
GREECE

PREADHESIVES - ESSAYS

1001 7 COLLECTION of “ATHENS” postmarks in presentation sheets with descriptions of 22
different covers with 22 different postmarks of ATHENS. Types 3, 20, 21 and 22 are
missing. Very interesting collection including the study of DAISS “The postmatks of
Athens" in Greek. Excellent condition 250

1002 7 Collection of “ATHENS” postmarks of 14 COVERS: type 1, type 5, type 6 X 3, type 7,
type 9, type 10 X 2, type 13, type 15, type 16, type 25, type 26. VF 120

1896 OLYMPIC GAMES

1003 mm (133), 1 lep. in B25. F 80

1004 mm (133), 1 lep. in corner B12 with inscription"A 2002" on margin and stamped on gum with
“ÔÁÌÅÉÏÍ ÐÁÔÑÙÍ”. RR and SUPERB 300

1005 mm (133/134, 134a), 1 lep., 2 lep. full sheet of 25 (without margins). One stamp of 2 lep.
(pos. 11) without engraver’s name. F 160

1006 mm (133A, 133B), 1 lep. in sheetlet of 50 (2 sheetlets of 25 including 5 gutter pairs). R and VF 1000

1007 mm (134), 2 lep. in B25. One stamp without engraver’s name, Pos. 10. F 90

1008 7 REGISTERED P.S. COVER 20 lep. (Strat. Ö1), posted to Egypt, in combination with 2 lep.
(5) and 25 lep. pair (Vl. 134, 138), cancelled with “3 ÁÈÇÍÁÉ 3 2 ÌÁÚÏÓ 1896" cds type VI.
Backstamped with cds “ISMAILIA”. VF 800

1009 mm (134A, 134B), 2 lep. in sheetlet of 50 (2 sheetlets of 25 including 5 gutter pairs), with plate
number “A. 2003" and official cachet on one corner on backside. Pos. 5 and 10 without
engraver’s name. Rare and VF 900

1010 mm (137/137B), 20 lep. in corner B8 with 2 gutter-pairs without hinge. Very fresh and SUPERB 1500

1011 n (137), 20 lep. cancelled with “25.3.96 ÐÁÔÑÁÉ” FD of circulation. VF 100

1012 mm (138A), 25 lep. in complete sheetlet of 10 without margins. Some perforation defects on
the right side 800

1013 m (139), 40 lep. B4. VF 120

1014 mm (139A), 40 lep. sheetlet of 10 without margins. VF 950

1015 mm (140), 60 lep. strip of 5. SUPERB 600

1016 7 REGISTERED COVER, franked with 60 lep. (Vl. 140), cancelled with “ÊÅÑÊÕÑÁ” cds.
Arrival cds. Address cut off. F 180

1017 m (140B), 60 lep. in gutter pair. Rare and VF 650

1018 n (141/142), 1 Dr., 2 Drs. F 24

1019 mm (142), 2 Drs. olive u/m. VF 900

1020 m (143), 5 Drs. green. VF 260

1900 - 1901 OVERPRINTS

1021 m (145/149), 5 values cpl. set + 30 lep. and 3 Drs. in different colour shade. VF 150

1022 n (145/149), small collection of overprints on Large Hermes heads in 2 album pages. 37 pieces
of mixed quality. Some overprints doubtful 60

1023 mm/m/n (145), 30 lep./40 lep. Reconstruction of plate with 127 pieces ( 1 strip of 3, 8 B4, 3 B6, B8, B9,
3 B10, B12, B15) covering 115 different positions. Ideal for study. Interesting 300
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1024 n (145, 145A, 146, 146A, 147, 147A, 148, 149), 8 values cpl. set. 5 Drs. (Vl. 149) signed by

VLASTOS PHILATELIC AUCTIONS. VF 100

1025 mm (145c+145A), 30 lep./ 40 lep. in corner B4, Pos. 9-10, 19-20. Pos. 20 with 4 mm space. VF 100

1026 mm (145f), 30 lep./40 lep. with double overprint. VF 300

1027 m (145f), 30 lep./40 lep. with double overprint. VF 150

1028 mm (145Aa), 30 lep./40 lep. in pair, wide “0", space 1 1/2 mm. VF 28

1029 mm (145Bp), 30 lep./40 lep. in vertical pair, one with space 1 1/2 mm. VF 55

1030 mm (145Cq), 30 lep./40 lep. pair, one with narrow “0". VF 100

1031 mm/m (146), 40 lep./2 lep. Reconstruction of plate with 109 pieces (1 pair, 9 B4, 2 B6, 4 B8, B9,B18)

covering 103 different positions. Ideal for study. Interesting and VF 280

1032 mm (146b), 40 lep./2 lep. position 40, with narrow “0", space 2 mm. VF 120

1033 n (146+146A), 40 lep./2 lep. in strip of 4, wide “0" X 2, narrow ”0" X 2. VF 25

1034 mm (146A), 40 lep./ 2 lep. in corner B4. VF 45

1035 m (146Aa), 40 lep./2 lep., space 1 1/2 mm, with wide “0". VF 12

1036 mm (146Ab), 40 lep./2 lep. position 90, with wide “0", space 2 mm. VF 140

1037 mm/m/n (147), 50 lep./40 lep. Reconstruction of plate with 79 pieces (5 pairs, 1 strip of 4, 8 B4, B8, B10,

B15) covering 69 different positions. Ideal for study. Interesting and VF 200

1038 m (147d), 50 lep./40 lep. with “ÁÅÐÔÁ” instead of “ËÅÐÔÁ”. VF 60

1039 mm/m/(m) (147A), 50 lep./40 lep. three copies, one regummed. F-VF 25

1040 n (147, 147A), 50 lep./40 lep. 5 singles + 1 pair, cancelled by various cds. F 24

1041 7 COVER dated 11.11.1900 from Athens to Switzerland, franked with 50 lep./40 lep. (Vl. 147A). VF 150

1042 m (147Aa), 50 lep./40 lep. pair, Pos. 109/110, wide “0", space 1 1/2 mm. VF 25

1043 n (147A+147Al), 50 lep./40 lep. pair, one with control number “0" inverted. VF 170

1044 mm (147Ao), 50 lep./40 lep. pair, one with narrow “0". VF 100

1045 m (148), 3 Drs./10 lep. X 6 shades. F-VF 150

1046 m (148), 3 Drs./10 lep. VF 25

1047 m (148b), 3 Drs./10 lep., space 2 mm. VF 100

1048 m (148Ab), 3 Drs./10 lep. marginal, space 2 mm. VF 110

1049 mm (149), 5 Drs./ 40 lep. in corner B4 (part of gum missing). VF 650

1050 m (149a), 5 Drs./40 lep., space 1 1/2 mm. VF 100

1051 mm (149A), 5 Drs./40 lep., space 3 mm. VF 150

1052 m (149A), 5 Drs./40 lep. X 2 shades. VF 130

1053 mm (149Aa), 5 Drs./40 lep., space 1 1/2 mm. VF 250

1054 m (149Aa), 5 Drs./40 lep. space 1 1/2 mm. VF 100

1055 mm (149Áb), 5 Drs./40 lep. imperforate, space 2 mm. VF 250

1056 m (150d), 30 lep./40 lep. with “ÁÅÐÔÁ” instead of “ËÅÐÔÁ”. VF 100

1057 m (150Bb), 30 lep./40 lep., space 2 mm. VF 100

1058 m (150Âd+e), 30 lep./40 lep. perforated 11 1/2 with narrow “0" and varieties ”ÁÅÐÔÁ" and

broken “T”. Very interesting lot and VF 120

1059 m (150Br), 30 lep./40 lep. vertical pair imperforated between. VF 20

1060 m (150Ca), 30 lep./40 lep. marginal, perforated 11 1/2 with wide “0" and space 1 1/2 mm. VF 25

1061 n (151a+151b), 40 lep./2 lep. in strip of 3 position 66/68. Two stamps with space 1 1/2 mm and

1 stamp with space 2 mm. VF 80

1062 m (151d), 40 lep./2 lep. perforated 11 1/2, with variety “ÁÅÐÔÁ”. R and VF 100

1063 mm (151p), 40 lep./2 lep. vertical pair, one with space 1 1/2 mm. VF 40
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1064 mm/m (151Ac+151Aa), 40 lep./2 lep. vertical pair, one with space 4 mm, the other with space 11/2

(Pos. 112, 122). F 120

1065 mm (152a+b), 50 lep./40 lep. pair, space 2 and 1 1/2 mm. VF 150

1066 m (152a), 50 lep./40 lep. perforated 11 1/2, with narrow “0" and space 1 1/2 mm. VF 12

1067 mm (152+152A), 50 lep./ 40 lep. in corner B4. VF 45

1068 m (152Áb), 50 lep./40 lep. perforated 11 1/2, with wide “0" and space 2 mm. VF 70

1069 m (152Ao), 50 lep./40 lep. pair, one with narrow “0". VF 15

1070 m (153), 3 Drs./10 lep. perforated, space 3 mm. F 25

1071 mm (153a), 3 Drs./10 lep. perforated 11 1/2, with space 1 1/2 mm. VF 160

1072 mm (153c), 3 Drs./10 lep. with space 4 mm. VF 350

1073 m (153Aa), 3 Drs./10 lep. perforated, space 1 1/2 mm. F 60

1074 m (154), 5 Drs./40 lep. VF 90

1075 m (154), 5 Drs./40 lep. perforated, space 3 mm. VF 75

1076 mm (154a), 5 Drs./40 lep., space 1 1/2 mm. VF 300

1077 m (154Br), 5 Drs./40 lep. perforated pair, imperforate between. RRR and F-VF 1200

1078 mm/m (155, 156), 20 lep./ 25 lep., 1 Dr./40 lep. in corner B4. VF 68

1079 m/n (155, 159), 20 lep./25 lep. 86 pieces in 3 album pages: 3 mint (Vl. 155), 73 used including strip of 5

and B8 (Vl. 155) and 10 used (Vl. 159). Some of the postmarks are interesting including “ËÁÊÊÁ”,

“ÌÁÆÅÚÊÁ” etc. Very Interesting lot. F-VF 60

1080 7 REGISTERED COVER dated 17.3.1901 from Athens to Piraeus, franked with 5 lep. perforated pair

Small Hermes heads and 20 lep./25 lep. (Vl. 155) with displaced overprint. 70

1081 7 Front of REGISTERED COVER from Piraues to Athens, franked with 5 lep. X 2 perforated Small Hermes

Heads and 20 lep./25 lep. (Vl. 155) with displaced overprint. Cachet Persian Consulate in Piraeus. F 40

1082 mm (155A), 20 lep./25 lep. indigo in marginal B4. VF 350

1083 m (155A), 20 lep./25 lep. strip of 5 (5th stamp thinned) with displaced overprint. F 30

1084 mm (155Aa), 20 lep./25 lep. indigo in vertical pair with inverted overprint. VF 300

1085 mm (155B), 20 lep./ 25 lep. ultramarine in corner B4. VF 400

1086 m/n (156, 156a), 1 Dr./40 lep. 5 mint (2 X 156, 2 X 156a + 156 on thick paper) and 4 used with various

cds in album page. F-VF 50

1087 m/n (156, 160, 165), 1 Dr./40 lep., 2 Drs./40 lep. 20 pieces in album page: 4 mint and 10 used (Vl. 156),

2 mint and 2 used (Vl. 160), 2 mint (Vl. 165). F-VF 70

1088 mm/m (159, 159A, 159B, 160), 4 values cpl. set. Only 159A with hinge. VF 280

1089 n (159/160+159a+160a), 6 values cpl. set, with perforation 11 1/2. VF 100

1090 m (159b), 25 lep., blue on white paper (fine print). VF 40

1091 m (159c), 20 lep./25 lep. with double overprint. VF 35

1092 m (159Aa), 20 lep./25 lep. indigo with iverted overprint. VF 100

1093 mm (159B), 20 lep./25 lep. ultramarine in pair. VF 250

1094 mm (159BVAR), 20 lep./25 lep. ultramarine in B4, with displaced perforation 11 1/2. VF 600

1095 m (161VAR), 2 Drs./40 lep. perforated 11 1/2, watermarked, never issued. VF 220

1096 mm (164/165), 2 values cpl. set in B4. No. 164 signed by VLASTOS PHILATELIC AUCTIONS. VF 700

1097 mm (164/165), 2 values cpl. set in B4. F-VF 320

1098 mm (164), 1 Dr./ 40 lep. in corner B4 perforated 13 1/2. VF 280

1099 mm (165), 2 Drs./40 lep. in corner B6 perforated 13 1/2. One stamp with broken “M”. VF 80
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1100 mm (166/169), 4 values cpl. set. VF 250

1101 n (166/169), 4 values cpl. set. VF 100

1102 mm (166), 25 lep./40 lep. in B25 with margins on 3 sides and boxed “ATELIER DU TIMBRE”. VF 250

1103 mm (167), 50 lep./25 lep. in B25 with margins on 3 sides. VF 1000

1104 m (166/167), 25 lep./40 lep., 50 lep./25 lep. Corner and marginal copies. VF 20

1105 n (166/169), 4 values cpl. set marginal, cancelled to order with “ÓÕÑÏÓ”. VF 80

1106 mm (172I), 1 Dr./40 lep. olive, space 3 mm. VF 200

1107 m (172IIa), 1 Dr./40 lep. space 1 1/2 mm. VF 110

1108 m (174/178), 5 values cpl. set. VF 290

1109 n (174/178), 5 values cpl. set. VF 250

1110 m (174VAR), 5 lep./1 Dr. with displaced overprint. VF 50

1111 m (174b), 5 lep./1 Dr. with light double overprint and overprint variety “Ì” Roman type. VF 180

1112 mm (174d), 5 lep./1 Dr. with overprint variety “Roman type small M”. Signed by VLASTOS PHILATELIC
AUCTIONS. VF 120

1113 n (174d), 5 lep./1 Dr. with Roman type small “M”. VF 65

1114 m (174e), 5 lep./1 Dr. with variety “broken E”. VF 50

1115 m (174f), 5 lep./1 Dr. in B4, one stamp with fallen “Ë” (Pos. 28), another stamp with gum crease. F-VF 75

1116 n (174f), 5 lep./1 Dr. with fallen “Ë”. VF 60

1117 mm (176a), 50 lep./2 Drs. with wide “0". VF 110

1118 m (176a), 50 lep./2 Drs. with wide “0". VF 50

1119 m (178a), 2 Drs./10 Drs. with “ÄÑÄ×ÌÁÉ” instead of “ÄÑÁ×ÌÁÉ”. 2002 VLASTOS PHILATELIC CENTRE
Certificate. VF 175

1120 m/n Small Collection in 2 album pages of 32 overprints on Small Hermes heads with various cancellations
including two maritimes. Mixed quality 70

1901 - 1906

NORMAL STAMPS and COVERS (For errors see lots 1160-1177)

1121 m (179/192, 179A/189A), 14 values cpl. set, without variations of paper and types. VF 65

1122 mm (180/182, 187a), 2 lep., 3 lep., 5 lep., 40 lep. all in corner B4 on thick paper. VF 120

1123 (m) PROOF (180), 2 lep. imperforate pair in natural colour, die type II on thick paper. VF 30

1124 mm PROOF (184), 20 lep. pale grey in marginal imperforate pair, die type I on watermarked paper. SUPERB 80

1125 (m) PROOF (186), 30 lep. rose, imperforate single copy on carton. VF 15

1126 mm (189/192), 1 Dr. - 5 Drs. on thick paper. VF 120

1127 m (189/192), 1 Dr. - 5 Drs. on thick paper. VF 45

1128 mm (189), 1 Dr. in corner B4 on thick paper. VF 360

1129 m (189), 1 Dr. almost invisible trace of hinge. VF 38

1130 mm (190/192), 2 Drs., 3 Drs., 5 Drs. all in corner B4. VF 180

1131 mm (192), 5 Drs. gold in B4. One stamp with small thin, otherwise VF 20

1132 m (179Á/192Á), 14 values cpl. set, 50 lep. u/m but on thin paper. VF 115

1133 mm (179A/189A), 13 values cpl. set on thin paper including both types of 5 lep. and 10 lep. VF 150

1134 (m) PROOF (179A), 1 lep. rose lilac, imperforated single copy, die I on watermarked paper. F 30

1135 m (193/197), 5 values cpl. set. VF 85

1136 m (193/197), 5 values cpl. set with “SPECIMEN” perforation and 5 lep. with vertical perforation. VF 700

1137 (m) (193/197), 5 values cpl. set in strips of 3 with “SPECIMEN”. RRR and SUPERB 1500

1138 n (193/197), 5 values cpl. set. VF 30

1139 mm (198/211), 14 values cpl. set. VF 900
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1140 mm/m (198/211), 14 values cpl. set 3 Dr. with almost invisible trace of hinge. F 500

1141 mm/m (198/211), 14 values cpl. set (Vl. 201,203,209 & 210 hinged, 198 creased). VF 600

1142 (m) PROOFS (198/211), 14 values cpl. set in natural colours, cartons by “J.P. Segg and Co
London, W”. RR and VF 800

1143 t (198/211), 14 values cpl. set cancelled with “ÁÈÇÍÁÉ (ÓÔÁÄÉÏÍ) * ÏËÕÌÐÉÁÊÏÉ ÁÃÙÍÅÓ
9 ÁÐÑ. 06". Signed by COSMOPOULOS. Rare and VF 400

1144 n (198/211), 14 values cpl. set. VF 185

1145 7 LEGAL DOCUMENT, bearing 5 Drs. (Vl. 211) with overprint “ÈÅÌÉÓ”. VF 120

1146 7 2 PC franked with various combinations of 1906 Olympic Games stamps. F 30

1147 Small book “International Olympic Games 1906, Regulations of the Games - 4th Section”. VF 200

ENGRAVED - LITHOGRAPHIC ISSUES

NORMAL STAMPS and COVERS (For errors see lots 1178-1211)

1148 mm (212/227), 16 values cpl. set. VF 1300

1149 mm/m (212/227), 16 values cpl. set. VF 350

1150 n (212/227), 16 values cpl. set. VF 150

1151 mm (212/215, 222), 1 lep., 2 lep., 3 lep., 5 lep., 1 Dr. all in corner B4. VF 130

1152 mm (226A), 10 Drs. short type in corner B4. VF 340

1153 mm (228/245), 18 values cpl. set. VF 130

1154 mm (228/245), 18 values cpl. set Lithographic issue in B4. VF 600

1155 mm/m (228/245), 18 values cpl. set. VF 80

1156 m (228/245), 18 values cpl. set. VF 45

1157 n (237, 239), 40 lep. B8, 80 lep. B6. F - VF 15

1158 mm (235B, 237B, 240B), 3 values cpl. set in B4. 25 lep. and 1 Dr. corner copies, 40 lep. does not
exist with margins. SUPERB 800

1159 mm (240B), 1 Dr. Vienna issue in corner B4, plate No. 5. VF 45

ERRORS ON 1901 - LITHOGRAPHIC ISSUES

1160 mm/m (179Aba), 1 lep. in two imperforate pairs: one marginal horizontal u/m and the other vertical with hinge. VF 25

1161 mm (180Áb), 2 lep. imperforate pair on thin paper, Die I. VF 21

1162 m (180Áb, 181Áb, 182Áb, 182Áab, 183Áa, 185Áa, 188Áab, 192a), 8 values imperforatesingle copies. F-VF 100

1163 m (181Ab), 3 lep. in imperforate pair. VF 10

1164 mm (182Ab), 5 lep. in imperforate pair. VF 15

1165 mm (182Aba), 5 lep. in corner imperforate pair. VF 18

1166 mm (182Ab+182Aba), 5 lep. two imperforated pairs (I+II). VF 28

1167 mm (182Aba), 5 lep. in imperforate B4. VF 35

1168 m (182Aca), 5 lep. blue, imperforate copy, trace of hinge . VF 60

1169 m (182Áca), 5 lep. ultramarine, imperforated B4. VF 200

1170 mm (183Aa), 10 lep. in marginal imperforate B4. VF 45

1171 mm (184Ab), 20 lep. in marginal imperforate pair. VF 20

1172 mm (184Aba), 20 lep. imperforated pair (II). VF 18

1173 mm (185Aa), 25 lep. marginal imperforate pair. VF 16

1174 mm (189Aba), 1 Dr. with perforation 11 1/2. VF 100

1175 mm (193a), 5 lep. marginal imperforate pair. VF 60

1176 m (193a), 5 lep. in corner imperforate B4. VF 100
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1177 mm (205a), 30 lep. violet with double printing. 2004 VLASTOS PHILATELIC CENTRE Certificate. VF 900

1178 mm (212a), 1 lep. in marginal imperforate pair. VF 115

1179 mm (214VAR), 3 lep., with impressine displaced perforation. Value on the upper side. VF 10

1180 mm (214VAR), 3 lep. engraved B4 with displaced perforation. VF 20

1181 mm (215a), 5 lep. marginal imperforate pair. VF 40

1182 m (216a), 10 lep. in marginal imperforate pair. VF 35

1183 mm (218a), 25 lep. imperforate pair. VF 300

1184 mm (220a), 40 lep. marginal imperforate pair. VF 450

1185 mm (223a), 2 Drs. marginal imperforate pair. VF 450

1186 mm (224a), 3 Drs. marginal imperforate pair. VF 450

1187 m (225a), 5 Drs. imperforate pair. VF 150

1188 m (228VAR, 232VAR, 234VAR, 242VAR), 1 lep., 10 lep., 20 lep., 3 Dr. with displaced perforations. F 20

1189 mm (228a), 1 lep. imperforate B4. VF 140

1190 m (228a), 1 lep. marginal imperforated pair. Suspicion of hinge. VF 35

1191 mm (228e), 1 lep. raw paper in B4. VF 10

1192 mm (230a), 3 lep. marginal imperforate pair. VF 175

1193 n (230a), 3 lep. vermillion in marginal imperforated pair. VF 90

1194 mm (230b), 3 lep. vermillion, marginal copy with double printing. RRR and VF 650

1195 mm (231VAR), 5 lep. marginal B4 with displaced perforation. VF 25

1196 mm (231a), 5 lep. marginal imperforate pair. VF 60

1197 mm (232VAR, 234VAR, 239VAR, 242VAR), 10 lep., 20 lep., 80 lep., 3 Dr. all with displaced perforation. F-VF 30

1198 m (232a), 10 lep. marginal imperforate pair. VF 35

1199 mm (234a), 20 lep. marginal imperforate pair. VF 90

1200 m (236VAR), 30 lep. corner B4 with intence displaced perforation. One stamp thinned 35

1201 mm (236a), 30 lep. marginal imperforate pair. VF 175

1202 mm (239VAR, 232VAR), 10 lep. strip of 3 with displaced perforation and 80 lep. strip of 5 coarse print. F 50

1203 mm/m (239a), 80 lep. imperforate pair. One stamp with suspicion of hinge. VF 60

1204 mm (240VAR), 1 Dr. marginal B6 with double perforation, one stamp with defect, otherwise SUPERB 150

1205 mm/m (240VAR), 1 Dr. B4 with impressive displaced perforation. VF 50

1206 m (241a), 2 Drs. marginal imperforate pair. VF 65

1207 mm (242VAR), 3 Drs. corner copy. Cross between “3" and ”ÅËËÁÓ", interesting Plate flaw. Rare and VF 100

1208 mm (242VAR), 3 Drs. in B4 with displaced perforation and mirror print. F 70

1209 mm (242VAR), 3 Drs. in B4 with partial mirror printing on the back. Very nice and VF 100

1210 mm (242VAR, 243VAR), 3 Drs. pair with mirror print, 5 Drs. with slight displaced perforation. VF 40

1211 m (242VAR), 3 Drs. in B4 with displaced perforation. F 30

1912 - 1913 HELLENIC ADMINISTRATION

1212 n (246/266), 21 values cpl. set. VF 375

1213 mm (246VAR, 251VAR), 2 values in B4 with displaced overprint. VF 25

1214 mm (246a), 1 lep. with double overprint. VF 30

1215 mm (246A), 1 lep. with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. VF 12

1216 mm (246+246A), 1 lep. in B4. One stamp with “ÅËËÇÍ_ÊÇ” in pos. 98 instead of 7 or 9. Very Rare and VF 200

1217 mm/m (246+246A), 1 lep. in marginal pair, one stamp with “EËËÇN ÊÇ” (without hinge). VF 12

1218 mm (246B), 1 lep. with “ÄÏÉÊÇÓÉÓ”. VF 12

1219 mm (246C), 1 lep. with “ËIÏÉÊÇÓÉÓ” instead of “ÄÉÏÉÊÇÓÉÓ”. VF 12
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1220 mm (247VAR), 1 lep. two copies (one marginal+one corner), both with displaced overprint. Interesting lot. VF 10

1221 mm (247a), 1 lep. with double overprint. VF 10

1222 m (247a), 1 lep. in B6 with double overprint. VF 40

1223 mm (247+247g+247I), 1 lep. in corner B4. One stamp without full stop after “ÅËËÁÓ” and another
with large “E”. VF 75

1224 mm (247+247I), 1 lep. in corner pair, one with large “E”. VF 10

1225 mm (248+248C+248I), 2 lep. in marginal B4. One with “ËIÏÉÊÇÓÉÓ” instead of “ÄIÏÉÊÇÓÉÓ” and
another with large “E”. VF 20

1226 mm (248a), 2 lep. with double overprint. VF 25

1227 mm (248+248A), 2 lep. in marginal B4, one with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. VF 11

1228 mm (248+248B+248VAR), 2 lep. in strip of 3. One with “ÄÏÉÊÇÓÉÓ” and another with large the 1st “I”
of “ÄIÏÉÊÇÓÉÓ”. VF 15

1229 mm (248+248I), 2 lep. in marginal pair, one with large “E”. VF 10

1230 mm/m (249a), 3 lep. in B4 with double overprint. Three stamps without hinge. VF 70

1231 mm (249+249A), 3 lep. in marginal strip of 3, one with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. Partial lack of gum. VF 8

1232 mm (249C), 3 lep. with “ËIÏÉÊÇÓÉÓ” instead of “ÄIÏÉÊÇÓÉÓ”. VF 12

1233 mm (249+249I), 3 lep. in corner B4, one with large “E”. VF 12

1234 mm (250a), 5 lep. with double overprint. VF 12

1235 mm (250+250A), 5 lep. in marginal strip of 3, one with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. VF 10

1236 mm (251a), 5 lep. with double overprint. Partial lack of gum. VF 7

1237 mm (252+252A), 10 lep. in B4, one with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. VF 14

1238 mm (252+252A+252I), 10 lep. in corner B4, one with “ÅËËÇÍ ÊÇ” and another with large “E”. VF 20

1239 m (252A), 10 lep. with “ÅËËÇÍ ÊÇ”, trace of hinge. VF 7

1240 mm (252C), 10 lep. with “ËIÏÉÊÇÓÉÓ” instead of “ÄIÏÉÊÇÓÉÓ”. VF 10

1241 mm (253a), 10 lep. marginal with double overprint. VF 12

1242 m (253+253C), 10 lep. in pair, one with “ËIÏÉÊÇÓÉÓ” instead of “ÄIÏÉÊÇÓÉÓ”. VF 5

1243 mm (254, 270, 274, 293S), 20 lep., 3 lep., 10 lep., 20 lep. 4 values in corner B4. VF 100

1244 mm (254+254I), 20 lep. in pair, one with large “E”. VF 22

1245 mm (255VAR), 20 lep. corner copy, without “ÄÉÏÉÊÇÓÉÓ”. VF 40

1246 mm (255+255A), 20 lep. in corner pair, one with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. VF 12

1247 mm/m (255+255A), 20 lep. in marginal pair, one with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. VF 10

1248 m (255A), 20 lep. with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. VF 8

1249 mm (255B), 20 lep. with “ÄÏÉÊÇÓÉÓ” (without “I”). VF 12

1250 mm/m (255+255I), 20 lep. in pair, one with large “E”. VF 8

1251 mm (257a), 25 lep. with double overprint. VF 30

1252 mm (257a), 25 lep. with double overprint. VF 25

1253 m (257+257C), 25 lep. in pair, one with “ËÉÏÉÊÇÓÉÓ” instead of “ÄÉÏÉÊÇÓÉÓ”. VF 15

1254 mm (258a), 30 lep. marginal with double overprint. VF 35

1255 m (258+258A), 30 lep. in marginal pair, one with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. Light gum crease. F 6

1256 mm (258+258B), 30 lep. in pair, one with “ÄÏÉÊÇÓÉÓ” (without “I”). VF 20

1257 mm (258I), 30 lep. marginal with large “E”. VF 12

1258 mm (259a), 40 lep. with double overprint. VF 35
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1259 mm/m (261+261B), 1 Dr. in pair, one with “ÄÏÉÊÇÓÉÓ” without “I”. VF 45

1260 mm (261C), 1 Dr. with “ËÉÏÉÊÇÓÉÓ” instead of “ÄÉÏÉÊÇÓÉÓ”. VF 40

1261 m (261C), 1 Dr. with “ËÉÏÉÊÇÓÉÓ” instead of “ÄÉÏÉÊÇÓÉÓ”. Trace of hinge. VF 20

1262 mm (262a), 2 Drs. with double overprint. Certified by A. ZEIS. VF 125

1263 mm (263B), 3 Drs. with “ÄÏÉÊÇÓÉÓ” without “I”. VF 350

1264 mm (264a), 5 Dr. marginal copy with double overprint. Signed by O. VLASTOS. VF 45

1265 mm (269/270, 272, 287/289), 6 stamps of “ÅËËÇÍÉÊÇ ÄÉÏÉÊÇÓÉÓ”. VF 40

1266 m (269a), 2 lep. with double overprint. VF 50

1267 mm (269E), 2 lep. with “ËËÇÍÉÊÇ” without “E”. VF 7

1268 mm (269+269F), 2 lep. in marginal pair, one with “ËËÇÍÉÊÇ ÉÏÉÊÇÓÉÓ” without “E” & “Ä”. VF 10

1269 mm (269+269I), 2 lep. in B4, one with large “E”. VF 30

1270 mm (270, 271, 274), 3 lep., 5 lep. and 10 lep. in B4. VF 50

1271 mm (272+272E), 5 lep. in pair, one with “ËËÇÍÉÊÇ” without “E”. VF 20

1272 mm (272I), 5 lep. with large “E”. VF 25

1273 mm/m (273+273I), 10 lep. engraved in corner pair, one with large “E”. No. 273I without hinge. VF 600

1274 mm (274+274F), 10 lep. in strip of 3, one with “ËËÇÍÉÊÇ ÉÏÉÊÇÓÉÓ” without “Å” & “Ä”. VF 20

1275 mm/m (276+276B), 20 lep. in vertical pair, one with ÅËËÇÍ ÊÇ". VF 70

1276 m (281), 50 lep. with black overprint reading down. VF 250

1277 mm (284), 3 Drs. in marginal B4. VF 700

1278 mm (286/304S), 19 values cpl. set. 10 lep., 2 Drs., 3 Drs., 5 Drs., 10 Drs. signed by O. VLASTOS,
30 lep. signed by COSMOPOULOS, 5 Drs. certified by A. ZEIS. VF 1150

1279 mm/m (286/304S), 19 values cpl. set. 10 lep., 2 Drs., 3 Drs. signed by O. VLASTOS, 30 lep.signed
by ROUSSOS, 1 Dr. signed by ARGYROPOULOS, 10 lep. + 5 Drs. certified by A. ZEIS. VF 500

1280 m (286+286A), 1 lep. in pair, one with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. VF 10

1281 mm (289), 3 lep. in B4. VF 40

1282 m (290+290A), 5 lep. in marginal pair, one with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. VF 20

1283 mm (293S+293SA), 20 lep. in marginal B4, one with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. VF 50

1284 mm (294), 25 lep. in B4. Signed by O. VLASTOS. VF 350

1285 mm (297A), 40 lep. with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. Signed by the Hellenic Philatelic Society. VF 20

1286 mm (298+298A), 50 lep. in marginal pair, one with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. VF 25

1287 mm (299A), 1 Dr. with “ÅËËÇÍ ÊÇ”. VF 35

1288 mm (303), 10 Drs. in B4. VF 220

1289 mm (303VAR), 10 Drs. with double vertical perforation. Rare and unusual. VF 390

1290 mm (303a), 10 Drs. with double overprint. Signed by O. VLASTOS. VF 690

1291 mm (303b), 10 Drs. with double overprint, one inverted. Signed by ARGYROPOULOS, certified by
A. ZEIS. VF 690

1292 mm (303c), 10 Drs. with double overprint, one black and one red. Signed by O. VLASTOS. VF 780

1293 mm (305), 25 Drs. with red overprint reading up. Signed and certified by O. VLASTOS and signed
by ARGYROPOULOS. VF 850

1294 mm (295X), 25 lep. VF 250

1295 mm (295X), 25 lep. in B4, with carmine overprint reading down. VF 1200

1913 - 1923 ISSUES

NORMAL STAMPS and COVERS (For errors see lots 1342-1368)

1296 n (307/321+308A), 16 values. VF 300

1297 mm (311/312), 10 lep., 20 lep. in corner B4. VF 190
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1298 mm (314), 30 lep. in B4. VF 500

1299 mm (323), 25 lep. “E.Ä” Chios. VF 125

1300 mm (323), 25 lep. “Å.Ä” Chios. VF 130

1301 mm (323), 25 lep. Å.Ä. Chios in corner B4. VF 600

1302 mm (324), 25 lep. Souda in corner B4. VF 35

1303 m/n (324), 25 lep. two copies: one mint with hinge and one used. VF 6

1304 mm (325/341), 17 values cpl. set + 1 lep. of different colour. VF 375

1305 mm (326/327, 330/331, 335), 2 lep., 3 lep., 10 lep., 20 lep. 40 lep. E.T. All in corner B4 with the
inscription of the printer on the margin. VF 110

1306 mm (332B), 25 lep. ultramarine marginal, “ET”. VF 220

1307 n (332B), 25 lep. VF 25

1308 mm (338), 2 Drs. E.T. in corner B4. VF 160

1309 mm (341), 10 Drs. E.T. in corner B4. VF 160

1310 mm (342/353), 12 values cpl. set. VF 325

1311 mm/m (342/353), 12 values cpl. set. VF 130

1312 n (342/353), 12 values cpl. set. VF 100

1313 mm (342, 350, 353), 1 lep., 4 Drs., 5 Drs. Provisional Government, all in corner B4. VF 70

1314 mm/m (354/367), 14 values 3 cpl. sets. Only the 3 Dr. with hinge. The others unmounted mint. VF 210

1315 mm (359/364), 6 values cpl. set. VF 240

1316 m (365/367), 3 values cpl. set, with cancellation “SPECIMEN”. VF 37

1317 mm (368/377), 10 values cpl. set. VF 370

1318 mm/m (368/377), 10 values cpl. set, No. 377 with trace of hinge. VF 170

1319 m (368/375, 377), 9 values with cancellation “SPECIMEN”. VF 350

1320 mm (378/394), 17 values 3 cpl. sets. VF 170

1321 mm (378/385, 389/394), 2 cpl. sets. VF 45

1322 m (378/385), 8 values cpl. set. VF 15

1323 m (378/385), 8 values cpl. set, with cancellation “SPECIMEN”. VF 100

1324 mm (386/388), 3 values cpl. set. VF 120

1325 m (386/388), 3 values cpl. set. VF 35

1326 m (386/388), 3 values cpl. set, with cancellation “SPECIMEN”. VF 75

1327 m (389/394), 6 values cpl. set, with cancellation “SPECIMEN”. VF 75

1328 mm (395/404), 10 values cpl. set, some low values with small faults. F 135

1329 m (395/404), 10 values cpl. set. VF 55

1330 m (395/404), 10 values cpl. set, with cancellation “SPECIMEN”. VF 160

1331 mm (404), 10 Drs./1 Dr. in corner strip of 4. VF 100

1332 mm (405/411), 7 values cpl. set. F 40

1333 m (405/411), 7 values cpl. set. VF 20

1334 m (405/411), 7 values cpl. set, with cancellation “SPECIMEN”. VF 100

1335 m (412), 5 lep./1 lep. marginal. VF 22

1336 mm (413), 10 lep./25 lep. VF 170

1337 m (413), 10 lep./25 lep. Signed by ROUSSOS. VF 82

1338 mm (415), 50 lep./5 Drs. VF 50

1339 mm/m (415), 50 lep./5 Drs. in marginal B4, two stamps without hinge. All stamps signed by ROUSSOS. VF 150

1340 m (415), 50 lep./5 Drs. VF 22
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1341 mm (416), 10 Drs./10 Drs. F 1000

ERRORS ON 1913 - 1923 ISSUES

1342 mm (310a), 5 lep. marginal imperforated pair on porous paper, signed. VF 175

1343 mm/m (319a), 3 Drs. grey blue, imperforated pair on porous paper. One stamp without hinge. RRR and VF 1700

1344 mm (323b), 25 lep. with “Ë” instead of “Ä”. VF 375

1345 m (323b), 25 lep. with “Ë” instead of “Ä”. Signed by COSMOPOULOS. VF 170

1346 mm/m (323d), 25 lep. pair, one with “Ë” instead of “Ä”. VF 400

1347 mm (329a), 5 lep. with double overprint. VF 30

1348 m (332c), 25 lep. with inverted overprint. VF 10

1349 mm (333a), 30 lep. with double overprint. VF 12

1350 mm (337d), 1 Dr. with black perforation. Certified by O. VLASTOS Ltd. VF 400

1351 mm (339a), 3 Drs. marginal, with double overprint. VF 375

1352 mm (346a), 50 lep. in imperforate pair. VF 32

1353 mm (347a), 1 Dr. in marginal imperforate vertical pair. VF 30

1354 mm (348a), 2 Drs. in imperforate pair. VF 40

1355 mm (351a), 10 Drs. in marginal imperforate pair. VF 120

1356 mm (352a), 25 Drs. in imperforate vertical pair. VF 175

1357 mm (354VAR), 10 lep./10 lep. with inverted overprint. FORGERY. VF 10

1358 mm (368a), 5 lep./1 lep. with inverted overprint. VF 30

1359 mm (369a), 5 lep./5 lep. with inverted overprint. VF 60

1360 mm (370VAR), 10 lep./10 lep. with vertically displaced overprint. VF 10

1361 mm (370a), 10 lep./10 lep. with inverted overprint. VF 60

1362 mm (374a), 50 lep./1 Dr. with double overprint. Signed by O. VLASTOS. VF 350

1363 mm (378a), 5 lep./5 lep. with inverted overprint, signed. VF 60

1364 mm (378b), 5 lep./5 lep. with double overprint. VF 60

1365 mm (379a), 5 lep./10 lep. marginal, with double overprint. VF 60

1366 mm (396a), 10 lep./20 lep. with inverted overprint. VF 125

1367 mm (399a), 10 lep./40 lep. on porous paper. VF 22

1368 m (405a), 5 lep./10 lep. with inverted overprint. VF 18

1924 - 1944

NORMAL STAMPS and COVERS (For errors see lots 1418-1441)

1369 mm (420/433), 14 values cpl. set. VF 350

1370 m (420/433), 14 values cpl. set. VF 70

1371 n (420/433), 14 values cpl. set. F 25

1372 mm (435/437), 3 values cpl. set. VF 25

1373 mm (435/437), 4 values cpl. set in B4. VF 70

1374 mm (438/443), 6 values cpl. set. VF 120

1375 mm (443), 5 Drs. HEYDEN in corner B4. VF 100

1376 mm (444/461), 18 values cpl. set, 20 Drs. with some adherences. F-VF 90

1377 mm (444/461), 18 values cpl. set in B4. VF 600

1378 n (444/461), 18 values cpl. set. VF 45

1379 t (444/461), 18 values cpl. set on paper, cancelled with “`1.4.1930" First Day of Issue. Signed by
O. VLASTOS. Rare and VF 1500

1380 mm (462), 8 Drs. Arcadi. VF 20
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1381 mm (462), 8 Drs. Arcadi in marginal B4. VF 120

1382 mm (463/468), 6 values cpl. set. VF 30

1383 mm (469/475), 7 values cpl. set. VF 400

1384 mm (469), 50 lep. in corner B4. Plate No. 1B. VF 20

1385 mm (470, 470A), 1 Dr. in two corner B4 (both printings). Plates No. 3 and No. 1A. VF 90

1386 mm (471), 2 Drs. in corner B4. Plate No. 1A. VF 20

1387 mm (472), 3 Drs. in corner B4. VF 30

1388 mm (473), 10 Drs. in corner B4. Plate No. 1A. VF 350

1389 mm (476/478), 3 values cpl. set (all marginal). VF 800

1390 m (476/478), 3 values cpl. set. VF 250

1391 mm (479), 8 Drs. Stadium. VF 100

1392 mm (479), 8 Drs. blue, two short perforations, otherwise VF 50

1393 mm (479), 8 Drs. Stadium in B4. VF 300

1394 mm (479), 8 Drs. Stadium in corner B4. VF 430

1395 mm (480), 4 Drs. Mystras marginal. VF 20

1396 mm (480), 4 Drs. Mystras in marginal B4. VF 100

1397 mm (481/485), 5 values cpl. set. VF 17

1398 mm (481/485), 5 values cpl. set in B4. VF 60

1399 mm (486/487, 488/491, 492), 7 values, 3 cpl. sets. VF 17

1400 mm (488/491), 4 values cpl. set. VF 15

1401 mm (488/491), 4 values cpl. set in B4. VF 55

1402 (m) ESSAY, non adopted design for the 1937 King George set (only the center), light blue in sheetlet. R and VF 120

1403 (m) ESSAY, non adopted design for the 1937 King George set. VF 50

1404 mm (493/505+494A, 506/508 X 2, 509, 510/511), 23 values, 4 cpl. sets. VF 15

1405 mm (509), 6 Drs. in marginal B4. VF 30

1406 mm (512/516), 5 values cpl. set. VF 60

1407 mm (512/516), 5 values cpl. set in corner B4. VF 200

1408 7 PRESENTATION COMMEMORATIVE CARD, bearing 1 Dr., 4 Drs. and 20 Drs. yellow (Vl. 512, 513,
516), cancelled with cds “ÁÈÇÍÁÉ 21 ÌÁÉ 39" FD of circulation. VF 80

1409 mm (517/520), 4 values cpl. set in B4. VF 40

1410 mm (521/522), 2 values cpl. set in B4. VF 50

1411 mm (523/532), 10 values cpl. set. VF 300

1412 mm (523/532), 10 values cpl. set in B4. VF 1000

1413 n (523/532), 10 values cpl. set. VF 200

1414 n (523/532), 10 values cpl. set on official printed sheet of Post office, cancelled to order with “ÁÈÇÍÁÉ
4.8.40". VF 150

1415 Commemorative edition of the Greek Post Office for the National Youth Organization including one
page with the 20 stamps and next pages with cpl. set of the 15 commemoratives P.S.PC. RR and VF 350

1416 Advertisement folder for the 1940 Youth Organization set (10 + 10 values). VF 100

1417 mm (549A), 200.00 Drs. never issued in corner B4. VF 1900
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ERRORS ON 1924 - 1944 ISSUES

1418 mm (420d), 5 lep. printed on both sides. RR and VF 1200

1419 m (421b), 10 lep. with double print. VF 35

1420 mm (432VAR), 15 Drs. with coarse printing of the bottom part of the frame. Unusual and VF 250

1421 mm (475VAR), 25 Drs. in marginal B4, overprinted with double and inverted “ÁÊÕÑÏÍ”. VF 80

1422 mm (494Aa), 10 lep. “ÔÉÑÕÍÈÏÓ”, with light double printing of the frame. An unknown variety. VF 110

1423 mm (500a), 5 Drs. in pair, one stamp without “ÁÓÐÉÙÔÇ-ÅËÊÁ”. VF 40

1424 mm (535b), 10 Drs. marginal, with double print. VF 15

1425 mm (537b), 25 Drs. with double printing. VF 12

1426 mm (537bVAR), 25 Drs. marginal, with double printing and mirror printing. VF 12

1427 mm (537b), 25 Drs. in marginal B4 with double print and plate number “3". Interesting lot and VF 50

1428 mm (538b), 50 Drs. with double print. F 15

1429 mm (542c), 500 Drs. marginal imperforate pair, with triple print. VF 100

1430 mm (544VAR), 2.000 Drs. blue in corner B4, with partially double perforation. VF 20

1431 mm (544a), 2.000 Drs. imperforate pair. VF 45

1432 mm (545a), 5.000 Drs. imperforate pair. VF 45

1433 mm (546c), 1.000 Drs. marginal imperforate pair printed both sides. VF 75

1434 mm (548a), 500.000 Drs. imperforate corner B4. VF 100

1435 mm (549b), 2.000.000 Drs. green blue, marginal imperforated pair. VF 125

1436 mm (550b), 5.000.000 Drs. imperforate pair with triple printing. VF 65

1437 mm (553ab), 200 Drs.+100 Drs. imperforate pair with double print. VF 100

1438 mm (553ab), 200 Drs. + 100 Drs. in corner pair with double printing and impressive displaced perforation. VF 140

1439 mm (569a), 50.000+450.000 Drs./10 Drs. with inverted overprint. VF 75

1440 mm (572b), 50.000 + 450.000 Drs./100 Drs. with double overprint. VF 25

1441 mm (573a), 50.000+450.000 Drs./200 Drs. with inverted overprint. Signed by P. Drossos. VF 25

1945 - TODAY ISSUES

NORMAL STAMPS and COVERS (For errors see lots 1506-1585)

1442 mm (578/585), 8 values cpl. set. VF 11

1443 mm (578/585), 8 values cpl. set in B4. VF 40

1444 mm (591/608), 18 values cpl. set. VF 130

1445 mm (591/608), 18 vales cpl. set in B4. VF 450

1446 mm/m (608A), 250 Drs./20 lep. never issued in corner B4. One stamp with paper adherence. F-VF 850

1447 mm (609/610), “Venizelos” 2 values cpl. set in sheetlets of 15. VF 500

1448 mm (611/614), 4 values cpl. set. VF 20

1449 mm (611/614), 4 values cpl. set. VF 80

1450 mm (615/616), 2 values cpl. set overprinted with “AKYPON”. VF 15

1451 mm (620/628), 9 values cpl. set. VF 35

1452 mm (620/628), 9 values cpl. set in marginal B4. VF 150

1453 mm (620/628), 9 values cpl. set in B4. VF 160

1454 mm (629/651), 23 values cpl. set. VF 180

1455 mm (629/651), 23 values cpl. set in corner B4. The 700 Drs. green no corner B4. VF 850

1456 mm (632), 100 Drs. overprinted with “ÁÊÕÑÏÍ”. VF 4
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1457 7 REGISTERED COVER from Rhodes to Milan, franked with 11 stamps of Greece “Dodecanese” set
all issued 20.11.47 (cpl. set), cancelled with “ÑÏÄÏÓ 7.3.48" First Day of the Union of Dodecanese
with Greece. VF 200

1458 7 Stamps of the 1st part of the Union of Dodecanese with Greece set, cancelled by commemorative cds
“ÅÍÙÓÉÓ ÄÙÄÅÊÁÍÇÓÏÕ 7.3.1948". F 15

1459 7 Italian Folder printed on back with the Greek Coat of Arms, containing the 1st part of the Union of
Dodecanese with Greece set, cancelled to order with “ÅÍÙÓÉÓ ÄÙÄÅÊÁÍÇÓÏÕ 7.3.48". VF 20

1460 mm (652/654), 3 corner copies cpl. set. VF 17

1461 mm (652/654), 3 values cpl. set in B4. VF 65

1462 mm (655, 656), 2 values, 2 cpl. sets. VF 8

1463 mm (655), 1000 Drs. Battle of Crete in B4. VF 22

1464 m (656), 1.000 Drs. overprinted with “ÁÊÕÑÏÍ”. The copy was taken off, so it is thinned and there are black
spots of paper. F 10

1465 mm (657/660), 4 values cpl. set. VF 100

1466 mm (660), 10.000 Drs. in corner B4. VF 350

1467 mm (661/666), 6 values cpl. set. VF 90

1468 mm (661/666), 6 values cpl. set in lower left corner B4. VF 300

1469 mm (667/670), 4 values cpl. set. VF 30

1470 mm (667/670), 4 values cpl. set in corner B4. VF 120

1471 mm (671/677), 7 values cpl. set. VF 40

1472 mm (671/677), 7 values cpl. set in B4. VF 160

1473 mm (678/689), 12 values cpl. set. VF 125

1474 mm (678/689), 12 values cpl. set in B4. VF 450

1475 mm (678/689), 12 values cpl. set, overprinted with “ÁÊÕÑÏÍ”. VF 120

1476 mm (689), 20.000 Drs., overprinted with “ÁÊÕÑÏÍ”. VF 40

1477 mm (690/695), 6 values cpl. set. VF 45

1478 mm (690/695), 6 values cpl. set in corner B4. VF 160

1479 mm (696/703), 8 values cpl. set. VF 45

1480 n (704/707), 4 values cpl. set, cancelled with “20.8.55" FD of circulation. 2 Drs., 3,50 Drs., 5 Drs.
corner copies and 6 Drs. marginal. Complete imprint of the postmarks. SUPERB 100

1481 mm (709/722), 14 values cpl. set. VF 35

1482 mm (723/725), 3 marginal values cpl. set. VF 10

1483 mm (723/725), 3 values cpl. set in B4 + 2 sets. VF 40

1484 mm (726/739), 14 values cpl. set. VF 55

1485 7 (746/753), Unofficial FDC cpl. set. VF 15

1486 mm (754/761), 8 values cpl. set. VF 18

1487 7 (780/786), Unofficial FDC cpl. set. VF 25

1488 7 (787/788), Unofficial FDC cpl. set. VF 30

1489 7 (789), Unofficial FDC. VF 20

1490 7 (792/799), Unofficial FDC cpl. set. VF 7

1491 mm (812), 2.50 Drs. overprinted with “AKYPON”. VF 12

1492 7 (816/829), Unofficial FDC cpl. set. VF 90
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1493 t (1141/1143+1141A), Advertising Booklet containing the 2 Drs. stamp of “The Great School
of Gender". Both the stamp and the booklet were withdrawn. RRR and VF 600

1494 7 (1668A/1679A), Unofficial FDC cpl. set. VF 25

1495 7 (1703A/1710A), Unofficial FDC cpl. set. VF 50

1496 7 (1737A/1741A), Unofficial FDC cpl. set. VF 35

1497 7 (1742A/1743A), Unofficial FDC cpl. set. VF 15

1498 mm (1744A/1748A), 5 values cpl. set. Perforation 14. VF 75

1499 7 (1744A/1748A), Unofficial FDC cpl. set perforared 12 1/4 (from booklet). VF 20

1500 7 (1749A/1751A), Unofficial FDC cpl. set. VF 40

1501 7 (1753A/1754A), Unofficial FDC cpl. set. VF 10

1502 7 (1756B/1762B), Unofficial FDC cpl. set (from booklet). VF 14

1503 7 (1772A/1773A), Unofficial FDC cpl. set. VF 12

1504 mm (B13/B15), 3 Miniature sheets in special folder. VF 18

1505 n Album containing more than 200 used sets of Greece (1938/1998), generally in F-VF condition.
High catalogue value 80

ERRORS ON 1945 - TODAY ISSUES

1506 mm (576VAR), 5 Drs. almost not printed “ÁÓÐÉÙÔÇ-ÅËÊÁ”. VF 10

1507 mm (576b), 5 Drs. with inverted overprint. VF 30

1508 mm (579d), 3 Drs. imperforate pair printed both sides. VF 120

1509 mm (586a), 20 Drs. marginal imperforate pair with mirror print on the back. VF 30

1510 mm (587a), 40 Drs. imperforate pair with natural paper fold. VF 40

1511 mm (587c), 40 Drs. corner imperforate B4 printed on gum. VF 110

1512 mm (587d), 40 Drs. imperforate pair, printed only the center. VF 110

1513 mm (588VAR), 30 Drs. almost without “ÅËËÁÓ”. VF 15

1514 mm (588a+b), 30 Drs. imperforate pair with double print. VF 40

1515 mm (588bVAR), 30 Drs. corner B4 with double printing and impressive natural paper folds. Unusual and VF 120

1516 mm (588cVAR), 30 Drs. with inverted and displaced centre. VF 30

1517 mm (588e+b), 200 Drs. over 30 Drs. marginal, with displaced perforation and double print in natural colour. VF 150

1518 mm (588e), 200 Drs. over 30 Drs. VF 120

1519 mm (588eVAR), 200 Drs. over 30 Drs. in pair with displaced perforation. VF 200

1520 mm (589b), 60 Drs. with double print. VF 15

1521 mm (589e), 60 Drs. in vertical marginal imperforate pair with double print. VF 40

1522 mm (589e), 60 Drs. marginal imperforate B4 with double print. VF 80

1523 mm (589f), 60 Drs. imperforate corner pair printed on the gum. VF 55

1524 mm (590a+b), 200 Drs. imperforate pair with double print of the violet colour. VF 50

1525 mm (590aVAR), 200 Drs. marginal imperforate pair, printed on gum. VF 30

1526 mm (590d), 200 Drs. imperforate pair with double frame. VF 40

1527 mm (591VAR), 10 Drs./10 Drs. with double overprint. Signed by P. DROSSOS. VF 70

1528 mm (591VAR), 10 Drs./10 Drs. with no full stop after “ÄÑ×” of the overprint. VF 15

1529 mm (596VAR), 30 Drs./5 Drs. marginal, with double print. VF 25

1530 mm (596+596VAR), 30 Drs./5 Drs. in marginal B4 with pre-printing paper fold. VF 20

1531 mm (598VAR), 50 Drs./25000 Drs. in marginal B4 with mirror print of the overprint. VF 8

1532 mm (602, 604, 605, VAR), 250 Drs./20 lep., 450 Drs./75 Drs., 500 Drs./5000000 Drs. Three values with
mirror print of the overprint. VF 12

1533 mm (602a), 250 Drs./20 lep. with double overprint. VF 50
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1534 mm (606VAR), 1.000 Drs./500.000 Drs. with double overprint. Signed by P. DROSSOS. VF 60

1535 mm (608a), 5.000 Drs./15.000 Drs. marginal with blue overprint. VF 120

1536 mm (610a), 300 Drs. with double print. VF 8

1537 mm (610b), 300 Drs. marginal imperforate pair. VF 30

1538 mm (611VAR), 50 Drs./1 Dr. in corner B4, with mirror print. VF 5

1539 mm (612a), 250 Drs./3 Drs. with inverted overprint. VF 20

1540 mm (613a), 600 Drs./8 Drs. with red overprint. Interesting natural lack of gum. VF 75

1541 mm (615+615VAR), 250 Drs. in strip of 3 with displaced perforation. One stamp with half of the picture missing.
Interesting. VF 60

1542 mm (615b), 250 Drs. imperforate pair with intensive mirror print. VF 30

1543 mm (616b), 600 Drs. corner imperforate pair with mirror print. F 30

1544 mm (616b), 600 Drs. marginal imperforate B4 with mirror print. VF 60

1545 mm (616VAR), 600 Drs. in corner B4 with impressive displaced perforation. VF 70

1546 mm (617a), 50 Drs./1 Dr. with double overprint. VF 40

1547 mm/m (618a), 250 Drs./3 Drs. in vertical pair, one without overprint. VF 30

1548 mm (618a), 250 Drs./3 Drs. in vertical pair, one without overprint. VF 40

1549 mm (618b), 250 Drs./3 Drs. with double overprint. VF 45

1550 mm (619a), 600 Drs./8 Drs. marginal with double overprint. VF 40

1551 mm (632a), 100 Drs. marginal imperforate pair. VF 140

1552 mm (634a), 250 Drs. imperforate pair. VF 140

1553 mm (638a), 450 Drs. imperforate pair. VF 140

1554 mm (639a), 500 Drs. corner imperforated pair with mirror printing on gum in natural colour. VF 120

1555 mm (643VAR), 800 Drs. with natural paper fold. VF 25

1556 mm (644a), 1.000 Drs. marginal imperforate pair. VF 120

1557 mm (648a), 2.000 Drs. marginal imperforate pair. VF 70

1558 mm (652VAR), 4,50 Drs. in corner B10. Four stamps with light mirror printing. F 15

1559 mm (656VAR), 1000 Drs. with white line due to missing printing of the yellow-olive colour. VF 40

1560 n (663VAR), 1.300 Drs. reconstruction with double perforation. VF 60

1561 mm (674VAR), 1.300 Drs. marginal with brown colour displaced out of the stamp frame. VF 15

1562 mm (675AVR), 2.000 Drs. in corner B8 with partial mirror print. VF 120

1563 mm (679a), 200 Drs. in marginal B4, one with “ÄÃÁ×” instead of “ÄÑÁ×”. VF 10

1564 mm (686b), 2.400 Drs. with double print. VF 100

1565 mm (688a), 4.000 Drs. in marginal vertical pair, one with “ÄÏÍÕÓÏÕ” instead of “ÄÉÏÍÕÓÏÕ”. Rare and VF 50

1566 mm (733VAR), 2 Drs. in pair with impressive double perforation. VF 80

1567 mm (1190a), 1,50 Dr. with variety displaced printing of the black colour. RR and VF 25

1568 mm (1201VAR), 2,50 Drs. with variety red and blue colour missing. RRR and VF 80

1569 mm (1746Ab), 30 Drs. marginal, without black colour. VF 200

1570 mm (1754Af), 70 Drs. in B4. Two tete-beche pairs without rose colour and with black colour
displaced. RRR and VF 1500

1571 mm (1772a), 60 Drs. in vertical imperforate pair. VF 120

1572 mm (1773a), 100 Drs. in vertical imperforate pair. VF 120

1573 mm (1773c), 2 values cpl. set in vertical imperforate gutter pair. Rare and VF 500

1574 mm (1777Ád), 170 Drs. imperforated tete beche pair with displaced black colour. VF 600
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1575 mm (1778/1779s2), 1989 Europa, gutter pair of 2 imperforated sets with heavy printing. Catalogue
price 1.500 . VF 500

1576 mm (1961Áa), 200 Drs. marginal imperforated pair with inscriptions. SUPERB 150

1577 mm (2225VAR), 2,17 euro with red colour printed in the medal and partial double printing of
“ÄÇÌÏÊÑÁÔÉÁ” in blue. Very interesting. SUPERB 150

1578 mm (2232a/2248a), 17 values cpl. set of the Winners -including SABANIS- in sheetlets of 10 stamps. VF 130

1579 mm (2232aVAR/2248aVAR, 2244bVAR, 2246bVAR/2247bVAR), Sheetlet of 16 winners and 3 Sheetlets
of 20, local digital printing of Athens. VF 100

1580 mm (2232aVAR, 2239aVAR, 2242aVAR, 2243aVAR, 2245aVAR, 2246aVAR), 6 Sheetlets of 10, local
digital printing of Athens, 6 values of the set. VF 120

1581 mm (2232aVAR, 2239aVAR 2242aVAR, 2243aVAR, 2245aVAR, 2246aVAR), 6 Sheetlets of 10, local
digital printing of Athens, 6 values of the set. VF 120

1582 mm (2232aVAR), Sheetlet of 10 Syranidis/Bimis, local digital printing of Salonica. VF 35

1583 mm (2232aVAR), Sheetlet of 10 Syranidis/Bimis, local digital printing of Heraklion. VF 40

1584 mm (2232aVAR, 2234aVAR), Sheetlets of 10 Syranidis/Bimis and Iliadis, local digital printing of Patras. VF 40

1585 mm (2233b), 0.65 � (SABANIS) in sheetlet of 20 stamps. VF 130

AIRPOST STAMPS

NORMAL STAMPS and COVERS (For errors see lots 1625-1650)

1586 mm (Á1/Á4), 4 values cpl. set. VF 35

1587 mm (A1/A4), 4 values cpl. set in corner B4. VF 150

1588 m (A1/A4), 4 values cpl. set. VF 15

1589 n (A1/A4), 4 values cpl. set. VF 25

1590 7 F.F.C. Mytilini - Athens (19.2.30), 24 flown. COVER from Mytilene to USA franked with 1 Dr.
Landscapes (Vl. 427) and 5 Drs. Patagonia (Vl. A3), cancelled with “ÌÕÔÉËÇÍÇ 18.2.30". Transit
postmarks Athens and Brindisi. VF 180

1591 mm (A5/A7), 3 values cpl. set. VF 120

1592 mm (A5/A7), 3 values cpl. set in B4. VF 300

1593 m (A5/A7), 3 values cpl. set. VF 60

1594 n (A5/A7), 3 values cpl. set on fragments. VF 50

1595 7 ZEPPELIN FLIGHT (Athens)-Rome-South America 22.5.33. REGISTERED COVER franked with
3 values cpl. set (Vl. A5/A7) from Athens to Rio de Janeiro. VF 450

1596 mm (A8/A14), 7 values cpl. set. VF 80

1597 mm (A8/A14), 7 values cpl. set in B4. F to VF 300

1598 m (A8/A14), 7 values cpl. set. VF 30

1599 n (A8/A14), 7 values cpl. set. VF 50

1600 mm (A15/A21), 7 values cpl. set. VF 100

1601 mm (A15/A21), 7 values cpl. set in B4. VF 450

1602 m (A15/A21), 7 values cpl. set. VF 35

1603 mm (A22/A30), 9 values cpl. set. VF 120

1604 mm (A22/A30), 9 values cpl. set in marginal and corner B4. VF 400

1605 m (A22/A30), 9 values cpl. set. VF 30

1606 n (A22/A30, A26VAR), 10 values cpl. set with two 10 Drs. (long and short). VF 45

1607 mm (A31/A35), 5 values cpl. set. VF 5

1608 mm (A31/A35), 5 values cpl. set in B4. VF 20

1609 mm (A36/A43+A36a), 8 values cpl. set + 50 lep. with “ÅéóðïáêôÝá” (Vl. A36a) in marginal and corner B4. VF 12

1610 mm (A44/A53), 10 values cpl. set. VF 350

1611 mm (A44/A53), 10 values cpl. set in marginal B4. VF 1400
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1612 m (A44/A53), 10 values cpl. set. VF 140

1613 mm (A44/A45, A47/A49, A51/A53), 8 values (6 Drs. and 45 Drs. missing), 4 Drs. faulty, overprinted with
“ÁÊÕÑÏÍ”. F to VF 180

1614 n (Á44/Á53), 10 values cpl. set. VF 185

1615 mm (A66/A69), 4 values cpl. set. VF 30

1616 mm (Á66/A69), 4 values cpl. set in B4. VF 140

1617 n (A66/A69), 4 values cpl. set. VF 8

1618 mm (A70/A72), 3 values cpl. set. VF 45

1619 mm (A70/A72), 3 values cpl. set in lower left corner B4. VF 200

1620 mm (A70/A72), 3 values cpl. set cancelled with “AKYPON”. VF 70

1621 mm (A70/A72), 3 values cpl. set, overprinted with “ÁÊÕÑÏÍ”. VF 70

1622 mm (A73/A79), 7 values cpl. set. VF 35

1623 mm (A73/A79), 7 values cpl. set in corner B4 with date. F to VF 250

1624 mm (A73/A79), 7 values cpl. set cancelled with “AKYPON”. VF 160

ERRORS ON AIRPOST STAMPS

1625 mm (A2a), 3 Drs. in B4 (3+1 white). SUPERB 100

1626 mm (A21VAR), 50 Drs. with impressive displaced colour. VF 100

1627 mm (Á37a), 1 Dr./2 Drs. with inverted overprint. F 15

1628 mm (Á37b), 1 Dr./2 Drs. in marginal B4, with double overprint. Signed by P. DROSSOS. VF 40

1629 mm (A36/A43+A37A), 8 values cpl. set + 5 Drs. (Vl. A37A). VF 120

1630 mm (Á39VAR), 1 Dr./2 Drs. in vertical pair with handstamp “Ó×ÅÄÉÏ” (draft). VF 10

1631 mm (A39VAR), 1 Dr./2 Drs. in B4 with handstamp “Ó×ÅÄÉÏ” (draft). VF 35

1632 mm (Á39a), 1 Dr./2 Drs. with inverted overprint. VF 20

1633 mm (Á39b), 1 Dr./2 Drs. with double overprint one inverted. Signed by P. DROSSOS. VF 50

1634 mm (Á40a), 5 Drs. with inverted overprint. VF 25

1635 mm (Á40b), 5 Drs. with double overprint. VF 20

1636 mm (Á40b), 5 Drs. in marginal B4, with double overprint. VF 80

1637 mm (Á41a), 10 Drs. with inverted overprint. VF 10

1638 mm (Á42a), 25 Drs. with inverted overprint. Signed by P. DROSSOS. VF 100

1639 mm (A54a), 2 Drs. marginal copy without watermark. VF 10

1640 mm (A54b), 2 Drs. in B4, with double print of center. VF 80

1641 m (Á59a), 50 Drs. marginal, with double print. VF 60

1642 mm (A61aVAR), 25 Drs. in marginal vertical imperforate pair, printed on gum. VF 50

1643 mm (A62VAR), 50 Drs. in vertical pair, with poor printing and displaced perforation. VF 50

1644 mm (Á62a), 50 Drs. in vertical imperforate pair. VF 50

1645 mm (A62c), 50 Drs. marginal vertical imperforate pair printed on gum. VF 90

1646 mm (Á63d), 100 Drs. in marginal imperforate B4, with double print. VF 180

1647 mm (Á64VAR), 200 Drs. in marginal imperforate pair, with displaced perforation. VF 40

1648 mm (Á64a), 200 Drs. in vertical marginal imperforate pair. VF 50

1649 mm (Á65a), 400 Drs. in vertical imperforate pair. VF 50

1650 mm (A76a), 25 Drs. with double print in black. VF 125
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CHARITY STAMPS

NORMAL STAMPS and COVERS (For errors see lots 1673-1696)

1651 mm (C8/C11), 4 values cpl. set. Two stamps signed by A. ZEIS. RR and VF 1200

1652 mm (C15, C17, C18, C20, C24X, C25), 6 different values in corner B4. VF 10

1653 m (C26/C31, C33, C35, C37, C38), 10 values. VF 110

1654 mm (C26, C38), 1 lep./10 lep., 20 lep./90 lep. both in corner B4. VF 50

1655 n (C26/C31, C33, C35/C38), 11 values. C32, C34 missing for complete set, but includes C36
and C37 that are Very Rare as used. VF 500

1656 mm (C27, C29, C33, C38), 1 lep./80 lep., 5 lep./80 lep., 20 lep./30 lep., 20 lep./90 lep. VF 25

1657 mm (C30), 10 lep./70 lep. VF 40

1658 mm (C31), 10 lep./90 lep. VF 25

1659 mm (C37), 20 lep./80 lep. VF 120

1660 m (C37), 20 lep./80 lep. VF 60

1661 mm (C39/C43), 5 values cpl. set. VF 160

1662 mm (C44/C48), 5 values. VF 70

1663 mm (C44, C47), 1 lep./50 lep., 10 lep./50 lep. both in corner B4 with inscription of the printer on the
margin. No. C44 plate 1 and No. C47 plate 2. VF 50

1664 m (C53), 20 lep./50 lep. Signed. RR and F 1100

1665 mm (C57A, C60A), 5 lep./10 lep., 10 lep. perforated 11 1/2, both in corner B4 with inscription of the printer
on the margin. VF 90

1666 mm (C93A), 50 Drs./50 lep. sheetlet of 25 with number “5" on border. Rare and SUPERB 120

1667 mm (C94), 50 Drs./1 Dr. sheetlet of 25 with number “4" on border. SUPERB 45

1668 mm (C94A), 50 Drs./1 Dr. sheetlet of 25 with number “5" (small) on border. SUPERB 45

1669 mm (C94A), 50 Drs./1 Dr. sheetlet of 25 with number “5" (large) on border. SUPERB 45

1670 mm (C94A), 50 Drs./1 Dr. sheetlet of 25 with number “6" on border. SUPERB 45

1671 mm (C103A), 1 Dr. in corner B4. Perforated 12 1/2 X 13 1/2 “ASPIOTI-ELKA” edition of 1958. RRR and VF 200

1672 m/n Interesting collection of more than 170 charity stamps mint and used with overprint varieties. VF 170

ERRORS ON CHARITY STAMPS

1673 m (C12vG), 1 lep./1 lep. with brown overprint, with straight line instead of accent. VF 12

1674 m (C12e, C13e, C13A, C13Xb, C13Xc, C13Xe), 1 lep./1 lep., 1 lep./3 lep. 6 stamps with various
overprint errors. F 20

1675 mm (C13X, C13XI), 1 lep./3 lep. marginal B4. One stamp with variety “K.M.”. R and VF 15

1676 7 REGISTERED COVER from Volos to Cavalla franked with 40 lep. “E.T.” (Vl. 335) and 8 charity stamps
with errors (Vl. C13Xa, C15c, C17e, C19b, C20b, C23c, C24Xc, C25b). Cancelled with “VOLOS 24 ÄÅÊ.
18" and triangular censor mark. Transit cds “ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ” and arrival cds “ÊÁÂÁËÁ”. Philatelic
and Rare. VF 300

1677 mm (C13Xb), 1 lep./3 lep. corner B4 with double overprint. VF 40

1678 mm (C13Y+C13YM), 1 lep./3 lep. in marginal B6, lower pair with overprint variety “Ê..Ð”. VF 12

1679 mm (C13Y, C13YG, C13ÕÉ), 1 lep./3 lep. in marginal B6, thin overprint, plate type II, with varieties “straight
line over õ” and “K.M.”. SUPERB 40

1680 m (C13XB), 1 lep./3 lep. plate II with overprint type II and variety “ëåðôñõ” instead of “ëåðôïõ”. R and VF 10

1681 mm/m (C14e), 5 lep./1 lep. single and pair with inverted overprint. F 25

1682 mm (C15b), 5 lep./20 lep. with double overprint. VF 15

1683 mm (C15c), 5 lep./20 lep. in B4 with double overprint, one inverted. VF 60

1684 mm (C20+C20N), 30 lep./30 lep. in B4, one stamp with “Ð with upper dot” pos. 58. VF 9

1685 mm (C24Xb), 5 lep./40 lep. with double overprint. VF 10

36 CHARITY STAMPS Vlastos Ltd. Auction 274



1686 mm (C24Xq), 5 lep./40 lep. in B4, one stamp perforated 10 1/2 on left side. Very interesting that only one stamp
has different perforation. VF 40

1687 mm (D41a), 3 lep. with double overprint reading up. VF 15

1688 mm (C44, C44s), 1 lep./50 lep. marginal B4, one stamp with variety two figures “1" straight. SUPERB 120

1689 mm (C44t), 1 lep./50 lep. one figure “1" straight. VF 100

1690 n (C44t), 1 lep./50 lep. One figure “1" straight. VF 50

1691 mm (C81), 1 Dr./20 lep. corner B4 with partial and displaced mirror print of the overprint. VF 12

1692 mm (C82a), 10 Drs./5 lep. marginal B4 with double overprint. VF 60

1693 mm (C91b), 50 Drs./10 lep. marginal B4 with inverted overprint. VF 60

1694 mm (C91b, C92b), 50 Drs./10 lep. with inverted overprint in 2 marginal B4 . SUPERB 120

1695 mm (C95b), 50 Drs./50 lep. without “ÐÑÏÓÔÁÓÉÁ ÖÕÌÁÔÉÊÙÍ ÔÔÔ”. F to VF 40

1696 n (C95, C95b), 59 Drs./50 lep. without “ÐÑÏÓÔÁÓÉÁ ÖÕÌÁÔÉÊÙÍ” and another with displaced overprint. VF 25

POSTAGE DUE STAMPS

NORMAL STAMPS and COVERS (For errors see lots 1728-1746)

1697 m/n/t (D1/D9), 7 single imperforated copies: 1 lep. mint, 2 lep., 10 lep., 20 lep and 80 lep. Used, 5 lep.
and 60 lep. used on fragment. Interesting lot. VF 50

1698 n “94" ÓÔÕËÉÓ type I postmark on 2 lep. (Vl. D2). SUPERB postmark 30

1699 n “61" AÃÉÁ ÁÍÍÇ type I postmark on 2 lep. (Vl. D2A). VF 10

1700 n (D5A), 20 lep. perforated 10 1/2. VF 18

1701 m (D8A/D9A, D12A), 70 lep., 80 lep., 2 Drs. perforated 10 1/2. F 20

1702 m (D8D), 70 lep. in B4, perforated 10 1/2 x 12 1/2. VF 25

1703 mm (D10A), 90 lep. perforated 10 1/2. VF 10

1704 m (D10C, D11C), 90 lep. and 1 Dr., perforated 12 1/2. VF 20

1705 m (D10C), 90 lep. in vertical pair, perforated 12 1/2. VF 40

1706 mm (D11A/D12A), 1 Dr., 2 Drs. perforated 10 1/2. VF 40

1707 mm/m (D13H/D19H), 5 values cpl. set. Only 5 lep. hinged. VF 50

1708 mm (D19A), 60 lep. perforated 11. VF 40

1709 mm (D20A), 70 lep. perforated 10. VF 25

1710 m (D21A), 80 lep. perforated 10 1/2. VF 20

1711 mm (D22A), 90 lep. perforated 10 1/2. VF 20

1712 mm (D23A), 100 lep. perforated 10 1/2. VF 25

1713 mm (D25/D26, D28/D29, D32/D37), 1 lep. - 3 Drs. (except 3 lep., 10 lep., 20 lep., 25 lep.) all in corner B4. VF 30

1714 m (D27), 3 lep. violet instead of orange, sold as is. F 20

1715 mm/m (D35), 1 Dr. in cpl. sheet of 50. Perforation error. Some stamps are defective but with inverted watermark. RR 75

1716 mm (D39/D40, D54, D57/D58, D66, D68), 7 values in corner B4. VF 75

1717 mm (D40/D45), 2 lep. - 30 lep. VF 5

1718 mm (D48), 1 Dr. VF 40

1719 mm (D49/D53), 5 values cpl. set. Signed by A. ZEIS. VF 500

1720 mm (D54/D61, D63/D64), 1 lep. - 50 lep., 2 Drs., 3 Drs. VF 50

1721 mm (D56T), 3 lep. with carmine overprint reading up. VF 175

1722 mm (D66/D67, D70), 2 lep., 3 lep. and 30 lep. with overprint reading down. VF 45

1723 mm (D71), 1 Dr. with overprint reading down. VF 75

1724 mm (D72), 2 Drs. with carmine overprint reading down. VF 120

1725 mm/m (D75/D89C), 15 values cpl. set mostly in corner or marginal B4 (C89 not included). Only 3 Drs. hinged. VF 180
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1726 mm (D78A/D88A), 6 values cpl. set. in corner B4 (1 Dr. marginal). VF 150

1727 mm (D90/D97, D98/D99), 10 values, 2 cpl. set. in corner B4 (mostly). VF 180

ERRORS ON CHARITY STAMPS

1728 m (D2a, D3a, D4b, D6b, D8b, D9a, D10a, D11d, D12b), 9 values cpl. set, overprinted with “SPECIMEN”. F-VF 120

1729 m (D13b, D17e, D19a, D23b, D24a), 5 values cpl. set with overprint “SPECIMEN”. R and F 100

1730 mm (D13HaVAR), 1 lep. in imperforate B4 with displaced center. VF 40

1731 m (D13HaVAR), 1 lep. imperforate pair with displaced center. VF 20

1732 m/n (D16VAR, D18VAR, D22a), 1 lep., 40 lep. and 90 lep. single imparforate copies. The 90 lep. mint. VF 30

1733 m (D17aVAR), 20 lep. imperforate pair with inverted center. VF 30

1734 m (D26a), 2 lep. in marginal imperforate pair. VF 35

1735 m/n (D26a, D27a, D35a), 2 lep. and 3 lep. mint, 1 Dr. used, all imperforate copies. VF 20

1736 m (D28a), 5 lep. in imperforate pair. VF 30

1737 m (D31a), 25 lep. in marginal imperforate pair. Rare and VF 70

1738 m (D32a), 30 lep. in marginal imperforate copy. VF 20

1739 mm (D39a), 1 lep. with double overprint. VF 20

1740 m (D41a), 3 lep. with double black overprint. VF 10

1741 m/n 6 stamps with black overprint reading up with minor overprint varieties. F 10

1742 mm (D78+D78a), 5 lep. in corner B4, one stamp with “åéóðïáêôÝá”. F 5

1743 mm (D78+D78a), 5 lep. in corner B6, one stamp with “åéóðïáêôÝá”. VF 10

1744 mm (D78+D78a), 5 lep. in full sheet of 100, four stamps with “åéóðïáêôÝá”. 2 stamps thinned (not the errors). F 38

1745 (m) (D83), 40 lep. with overprint “ÁÊÕÑÏÍ”. F 10

1746 mm (D87AVAR), 2 Drs., with perforation 10 1/2 on upper side. VF 10

NATIONAL RESISTANCE ISSUES

1747 mm (R1/R4), 4 values cpl. set. VF 30

1748 7 NATIONAL RESISTANCE (R1/R4), 4 values cpl. set on COVER, cancelled with “ÁÃÑÉÍÉÏÍ 25.10.44"
to Messolongi. VF 220

1749 mm/m (R10, R10B), 5 Le./1.000 Drs. in pair, one stamp with variety “ÁÕÔÏÄÉÏÊÇÓÇ”. VF 50

1750 mm/m (R11A), 5 Le./2.000 Drs. in pair with variety small “Ñ”. VF 40

1751 mm/m (R14, R14A), 5 Le./25.000 Drs. in pair, one stamp with variety small “Ñ”. VF 23

1752 mm/m (R14ÁC), 5 Le./25.000 Drs. in pair with inverted overprint and variety small “Ñ”. VF 80

1753 mm/m (R20, R20VAR), 5 ËÅÂÁ./25.000 Drs. in B4, one stamp with variety “ÅÂÑÏÕ” in Roman type letters.
3 stamps (including the variety) without hinge. VF 180

1754 mm (R21/R25), 5 values cpl. set. VF 125

1755 mm (R26/R33), 8 values cpl. set, all corner copies. Rare and SUPERB 1500

1756 mm (R34), “Free Mountainous Greece” issue in the terrirories occupied by E.D.E.S. Certified by ORESTES
VLASTOS Ltd. RRR and SUPERB 200

1757 mm (R35/R38), 4 values cpl. set, all corner copies. VF 80

1758 mm (R39/R42), 4 values cpl. set. VF 80

1759 mm (R39/R42), 4 values cpl. set in B10 (100.000/500 Drs. 8+2), 200.000/1.000 Drs. two stamps with
adherences. Rare multiple. F-VF 750

1760 7 COVER, franked with 100.000/500 Drs. ÅËÅÕÈÅÑÇ ËÅÓÂÏÓ (Vl. R39) in pair, cancelled with
“ÌÕÔÉËÇÍÇ” into town, censured. VF 200

1761 7 COVER to Mytilene, franked with 100.000/500 Drs. + 200.000/1.000 Drs. ÅËÅÕÈÅÑÇ ËÅÓÂÏÓ
(Vl. R39, R41), cancelled with “ÁÃÉÁÓÏÓ”, censured. VF 200

38 ERRORS ON CHARITY STAMPS Vlastos Ltd. Auction 274



1762 7 COVER, franked with 100.000/2.000 Drs. ÅËÅÕÈÅÑÇ ËÅÓÂÏÓ (Vl. R40) in B4 + 5.000/75 Drs.
charity into town, censured. VF 400

1763 7 COVER, franked with 100.000/2.000 Drs. ÅËÅÕÈÅÑÇ ËÅÓÂÏÓ (Vl. R40) in B4 into town,
censured. VF 400

1764 7 Cover franked with 100.000 Drs./2000 Drs. X 2 (Vl. R40) to Athens (Kifissia), cancelled with
“ÌÕÔÉËÇÍÇ 17.10.44" and showing censure marks. Real letter, not philatelic. RR and VF 250

1765 7 COVER, franked with 100.000/2.000 Drs. ÅËÅÕÈÅÑÇ ËÅÓÂÏÓ (Vl. R40) in pair, cancelled with
“ÌÕÔÉËÇÍÇ” into town, censured. VF 200

1766 7 COVER, franked with 200.000/1.000 Drs. ÅËÅÕÈÅÑÇ ËÅÓÂÏÓ (Vl. R41), cancelled with “ÌÕÔÉËÇÍÇ”
into town, censured. VF 100

1767 7 Cover franked with 200.000 Drs./1.000 Drs. (Vl. R41), cancelled with “ÌÕÔÉËÇÍÇ 20.10.44" to in town. VF 100

1768 7 PC to Mytilene, franked with 200.000/1.000 Drs. ÅËÅÕÈÅÑÇ ËÅÓÂÏÓ (Vl. R41), cancelled with
“ÁÃÉÁÓÏÓ”, censured. VF 100

1769 7 COVER, franked with 200.000/1.000 Dr. (Vl. R41), cancelled with “ÌÕÔÉËÇÍÇ 25.10.44". F 75

1770 7 REGISTERED COVER, franked with 400.000/2.000 Drs. ÅËÅÕÈÅÑÇ ËÅÓÂÏÓ (Vl. R42), cancelled
with “ÌÕÔÉËÇÍÇ” into town, censured. Attached the Post Office Receipt. VF 120

1771 7 REGISTERED COVER, franked with 400.000/2.000 Drs. ÅËÅÕÈÅÑÇ ËÅÓÂÏÓ (Vl. R42), cancelled
with “ÌÕÔÉËÇÍÇ” into town, censured. VF 100

1772 7 Cover franked with 400.000 Drs./2.000 Drs. (Vl. R42), cancelled with “ÌÕÔÉËÇÍÇ 20.9.44" to in town,
F.D.C. VF 100

1773 mm LEFKADA (R45), 5.000.000 Drs./25.000 Drs. in marginal B4, one stamp with short perforations. F-VF 120

1774 (m) (R51), 5 ËÅÂÁ. VF 12

1775 mm FERRES ISSUE 5 ËEBA/50, 75, 100, 200, 500, 1000, 2000, 5000, 15000 and 25000 Drs. 10 stamps
of 1942 Views. VF 300

1776 mm/m 5 Le./1.000 Drs. in corner B4 Ferres issue. VF 50

1777 mm FERRES ISSUE (538), 5 ËÅÂÁ/50 Drs. VF 20

1778 mm FERRES ISSUE (541), 5 ËÅÂÁ/200 Drs. VF 20

1779 mm FERRES ISSUE (542), 5 ËÅÂÁ/500 Drs. VF 20

1780 mm FERRES ISSUE (543), 5 ËÅÂÁ/1.000 Drs. VF 20

1781 mm FERRES ISSUE (544), 5 ËÅÂÁ/2.000 Drs. VF 20

1782 mm FERRES ISSUE (544), 2.000 Drs. 1942/44 Landscapes with double overprint “5 ËÅÂÁ”. VF 40

1783 mm FERRES ISSUE (544), 2.000 Drs. 1942/44 Landscapes with inverted overprint “5 ËÅÂÁ”, round corner. VF 10

UNOFFICIAL ISSUES

1784 (m) (U12/U17), 6 values cpl. set Venizelos. VF 25

1785 mm (UA1/UA3), 3 values cpl. set in lower left corner B4. VF 70

1786 mm (UA1, UA1A, UA2, UA3), 3 values cpl. set + 3 Drs. light green. VF 50

1787 mm (UA1A), 3 Drs. light green in corner B4. VF 130

1788 mm (UA1W+UA1AW, UA2W), 3 Drs. deep green and light green, 5 Drs. two gutter pairs. VF 120

1789 mm (UA4/UA7), 4 values cpl. set, 2 Drs. and 5 Drs. with inverted control cds on back. F to VF 750

Vlastos Ltd. Auction 274 UNOFFICIAL ISSUES 39



NEW TERRITORIES

MOUNT ATHOS

1790 mm HOLY PARISH (1/13), 13 values cpl. set. Certified by Orestes Vlastos Ltd. RRR and SUPERB 2800

1791 mm (4), 5 lep. deep green. VF 125

1792 7 POSTCARD franked with Mount Athos 5 lep. in two marginal pairs (Vl. 4), cancelled with
“ÉÙÁÍÍÉÍÁ 11.12.1924". Rare and VF 800

1793 m (4a), 5 lep. with fallen “ò”. VF 150

1794 mm (5+5a), 5 lep. in B4, the upper right stamp with fallen “ò”. VF 300

1795 mm (5a), 5 lep. with fallen “ò”. VF 90

1796 m (5a), 5 lep. marginal copy, with fallen “ò”. VF 45

1797 7 POSTCARD of the Bairakli Mosque in Janina, franked with Mount Athos 10 lep. X 2 (Vl. 6),
cancelled with “ÉÙÁÍÍÉÍÁ 10.12.1924". Rare and VF 400

1798 mm (8), 25 lep. ultramarine. VF 110

1799 mm (8+8a), 25 lep. in pair, the right stamp with fallen “ò”. VF 300

1800 7 COVER from Athens to Ioannina dated 17.12.24, taxed with 2 X 25 lep. Mount Athos (Vl. 8) + 10 lep.
vertical pair and 1 Dr. (Vl. D79, D86). Rare and VF 250

1801 mm (22), 15 lep./3 lep. VF 500

1802 m (29), 15 lep./2 Drs. Rare and VF 500

1803 7 COVER (cut open for display) from USA to Mount Athos franked with 5 c. Lincoln, cancelled with
“LOWELL MASS. * 20.1.1904", transit ”BOSTON", “NEW YORK”, “CONTANTINOPLE-GALATA 2.2.1904"
and bilingual ”SALONIQUE". VF 30

1804 7 SMALL COVER without stamps from Military Camp to Mount Athos. Postmarks “ÓÔÑ. ÔÁ×." ,
“ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ 11.3.16" and ”ÊÁÑÕÁÉ ÁÃÉÏÕ ÏÑÏÕÓ 6.3.16". VF 30

1805 7 REGISTERED COVER from Karyes Mount Athos - via Salonica - to Russia dated 17.3.18, franked with 10
lep. marginal strip of 5 Venizelos, censured by Military Postal Control. It was returned to sender 1.4.18. VF 200

1806 7 REGISTERED LETTER RECEIPT from Neapolis Crete to Mount Athos franked with 20 lep. strip of 3
Lithographic, cancelled with “ÍÅÁÐÏËÉÓ 9.7.1924", transit ”ÇÑÁÊËÅÉÏÍ", “ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ”, arrival
“ÊÁÑÕÁÉ ÁÃÉÏÕ ÏÑÏÕÓ 20.7.24". VF 25

1807 7 COVER from Skete St. Andrew Mount Athos to Prague Czechoslovakia, franked with 17 lithographic
stamps (2 lep. strip of 4 and single, 5 lep. pair, 10 lep. B6 & pair, 1 Dr. pair). Transit cds Salonica 25.2.27. VF 100

1808 7 COVER from Karyes Mount Athos to Athens dated 24.3.32, franked with 10 lep. X 7 and 40 lep. X 2
Landscapes I. VF 50

1809 7 COVER from Karyes Mount Athos to Athens, franked with 1 Dr., 2 Drs. Landscapes II, cancelled with
“ÊÁÑÕÁÉ ÁÃÉÏÕ ÏÑÏÕÓ”. VF 30

1810 7 COVER from Karyes Mount Athos to Athens, franked with 1 Dr. (Vl. 488), 50 lep. (Vl. C72B) and
2 Drs. Landscapes II, cancelled with “ÊÁÑÕÁÉ ÁÃÉÏÕ ÏÑÏÕÓ”. VF 30

1811 7 COVER from USA to Archimandrit of Skete Prophete Elie Mount Athos dated 1.10.1939, franked with
5 c. Arrival cds “ÊÁÑÕÁÉ ÁÃÉÏÕ ÏÑÏÕÓ”. F 15

1812 7 REGISTERED COVER from Karyes Mount Athos to Salonica, franked with 50 lep. and 2 Drs.
(Vl. C102, 700), cancelled with “ÊÁÑÕÁÉ ÁÃÉÏÕ ÏÑÏÕÓ 27.5.57". VF 25

1813 7 COVER from Karyes Mount Athos to Salonica, franked with 2 Drs., 50 lep. (Vl. 716, C102), cancelled
with “ÊÁÑÕÁÉ ÁÃÉÏÕ ÏÑÏÕÓ 12.6.57". VF 20

1814 7 POSTAL STATIONERY of Mount Athos to Holland franked with 4.50 Drs. EUROPA 1963, cancelled with
“ÊÁÑÕÁÉ ÁÃÉÏÕ ÏÑÏÕÓ 6.10.63". Very nice item 15

1815 7 COVER from St. Monastery of Xeropotamos Mount Athos to Salonica, franked with 10 lep., 20 lep.,
80 lep. Lithographic and 40 lep. Landscapes I. Very nice handstamp of the Monastery. VF 80

1816 7 COVER from Dafni Mount Athos to Salonica, franked with 10 lep., 20 lep., 80 lep. lithographic and
40 lep. Landscapes I, cancelled with “ÄÁÖÍÇ 2.4.1929". VF 50

1817 7 COVER from Daphni Mount Athos to Athens, franked with 50 lep. (Vl. 447) and 1 Dr. Landscapes I,
cancelled with “ÄÁÖÍÇ 6.1.1931". VF 30
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1818 7 COVER from Dafni Mount Athos to Athens via Salonica, franked with 10 lep. strip of 3 and 40 lep.
strip of 3 Landscapes (Vl. 421, 424). VF 50

1819 7 COVER from Daphni Mount Athos to Athens, franked with 1 Dr., 2 Drs. Landscpes II, cancelled with
“ÄÁÖÍÇ (ÁÃÉÏÕ ÏÑÏÕÓ)”. VF 30

1820 7 COVER from Skete St. Anna Mount Athos to Salonica, franked with 50 Drs./1 Dr. X 5 (Vl. 611) and
50 Drs./1 Dr. (Vl. C94). VF 30

1821 7 COVER from Skete St. Anna Mount Athos to Salonica, franked with 3 Drs. (Vl. 489) and 50 lep.
(Vl. C75), cancelled with “ÄÁÖÍÇ (ÁÃÉÏÕ ÏÑÏÕÓ) 23.10.40". VF 30

1822 7 3 COVERS and 1 back of COVER franked with stamps of Greece 1927/1933, all cancelled with
Mount Athos postmarks. F-VF 30

1823 7 REGISTERED OFFICIAL COVER of St. Monastery of Iveron Mount Athos to Holland, franked with
3 stamps of Greece 1958/1961. Various postmarks. Interesting Cover 10

1824 7 RUSSIAN POST OFFICE: PACKAGE RECEIPT dated 18.3.1899, cancelled with negative
“Ñ.Ï.Ð.ÇÔ. AÈOHb * ÐÏÕÔÁ" (Vl. 1). Very Rare postmark. Catalogue price on letter 3,500 . VF 1200

1825 7 REGISTERED COVER dated 18.11.1901 (Vl. 2) from Russian Post Office Mount Athos to
Aleksandrovskoje Russia - via Odessa 23.11.1901. The letter was sent back, arrival pmk
“Ñ.Ï.Ð.ÇÔ. ÁÈÏÇb 3.3.1902" (Vl. 2). The stamps were removed. VF 500

1826 7 COVER from Salonica to Mount Athos, franked with 1 pi./10 Kop. Russian stamp, cancelled
with “Ñ.Ï.Ð.ÇÔ. CÁËÏÍÇÊÇ 24.4.1903" (Vl. 4). Arrival cds ”Ñ.Ï.Ð.ÇÔ. ÁÈÏÇb 25.4.1903" (Vl. 2). VF 500

1827 7 MONEY ORDER dated 14.7.1911, from St. Petersburg Russia to Mount Athos. Arrival cds “Ñ.Ï.Ð.ÇÔ.
AÈOHb 27.7.1911" (Vl. 2). VF 100

1828 7 REGISTERED LETTER RECEIPT (Form No. 131.), cancelled with “Ñ.Ï.Ð.ÇÔ. AÈOHb 10.3.1912"
(Vl. 2) and boxed handstamp “A.R.” (=Avis de Reception). VF 100

1829 7 COVER without stamps (or stamps were removed) from Smyrne to the Russian Monastery in Mount
Athos dated 30.11.1899, cancelled with “Ñ.Ï.Ð.ÇÔ. ÁÈÏb 31 NOV. 1899” (Vl. 3). VF 150

1830 7 REGISTERED LETTER RECEIPT (Form No. 2 B. K.), cancelled with “Ñ.Ï.Ð.ÇÔ. AÈOHb 21.2.1897"
(Vl. 3). VF 100

1831 7 COVER dated 2.11.1892 from Tsaritsyn (later Stalingrad, now Volgograd) to Mount Athos - via
Hospice of Odessa (7.11.1892) and Constantinople (13.11.1892), franked with 7 Kop. Russian
stamp and taxed with 20 pi. Ottoman stamp. Arrival pmk “P.O.ÐÇ.Ô. ÁÈÏÇb 4.12.1892" (Vl. 4). VF 2000

1832 7 OFFICIAL SERVICE COVER without stamps of the Russian Consulate in Macedonia to Skete
of St. Elie Mount Athos, with arrival pmk “P.O.ÐÇ.Ô. ÁÈÏÇb 21.4.1895" (Vl. 4). On back with
sealing wax of the Consulate. A little soiled on upper part of the cover, otherwise VF 300

1833 7 COVER (cut open for display) dated 28.1.1897 from Kursk Russia to Mount Athos - via
Odessa (28.1.1897) and Constantinople (7.2.1897), franked with 7 Kop. Russian stamp. Arrival
pmk “P.O.ÐÇ.Ô. ÁÈÏÇb 8.2.1897" (Vl. 4). VF 500

1834 7 COVER from Russia to Mount Athos franked with 10 Kop. Transit cds “P.O.Ð.ÇÔ. KOHCTANTHNOÐÏËb"
and arrival cds “P.O.Ð.ÇÔ. ÁÈÏÇb 8 FEB. 1897" (Vl. 4). VF 70

1835 7 COVER (cut open for display) dated 22.1.1898 from Alasjki Russia to Mount Athos, franked with
7 Kop. Russian stamp and taxed with 20 pa. Ottoman stamp. Arrival pmk Turkish “MONT-ATHOS
2.2.1898" (Vl. 4). Transit pmk ”ODESSA 26.1.1898" and “CONSTANTINOPLE 29.1.1898". VF 2000

1836 7 REGISTERED COVER from Mount Athos to Russia, franked with 10 Kop. vertical pair Russian
stamps, cancelled with “P.O.ÐÇ.Ô. ÁÈÏÇb 10.12.1897" (Vl. 4). It was sent back to Mount Athos
with arrival pmk “P.O.ÐÇ.Ô. ÁÈÏÇb 3.3.1898" (Vl. 4). Eleven different transit pmk including “Odessa”
and “Constantinople”. Impressive, Rare and VF 1000

1837 7 COVER from Mout Athos to Odessa franked but the stamp is missing, cancelled with “P.O.ÐÇ.Ô.
ÁÈÏÇb 15.10.1897" (Vl. 4) and arrival pmk ”Odessa 6.11.1897". The recipient was not found,
so the postman attached an official form declaring that the letter will be returned. Boxed
handstamp “RETOUR” and arrival pmk “MOUNT ATHOS 28.12.1897". Rare and VF 300

1838 7 REGISTERED COVER (cut open for display) dated 28.8.1899, from Mount Athos with pmk in blue
“P.O.ÐÇ.Ô. ÁÈÏÇb” (Vl. 3) sent to Russia - via Odessa (4.9.1899) and Constantinople (7.9.1899).
It was sent back to Mount Athos via Odessa (24.5.1900) with arrival pmk “P.O.ÐÇ.Ô. ÁÈÏÇb
28.5.1900" (Vl. 4). All postmarks Russian Post Office. Rare and VF 300
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1839 7 PACKAGE RECEIPT cancelled with “Ñ.Ï.Ð.ÇÔ. AÈOHb 25.3.1904" (Vl. 4). VF 60

1840 7 MONEY ORDER RECEIPT from Mount Athos to Saratov Russia, cancelled with “Ñ.Ï.Ð.ÇÔ. CT.
AÈOHb 10.11.1908" (Vl. 5). VF 50

1841 7 PACKAGE RECEIPT from Mount Athos to Saratov Russia, cancelled with “Ñ.Ï.Ð.ÇÔ. CT. AÈOHb
26.4.1912" (Vl. 5). VF 50

1842 7 REGISTERED LETTER RECEIPT, cancelled with “Ñ.Ï.Ð.ÇÔ. CTAÑ. AÖOHb 7.12.1918" (Vl. 7). VF 50

1843 7 REGISTERED RUSSIAN POSTAL STATIONERY with 14 Kop. printed stamp dated 22.9.1885, from
Orechova (Province of the Don Cossacks) to the Abbot of the Monastery of St. Elie Mount Athos-
Poste Restante in Odessa. Arrival pmk “ODESSA 27.9.1885”. VF 1000

1844 7 REGISTERED COVER (cut open for display) from Russia to Mount Athos, franked with 7 Kop.
vertical strip of 3. On back with transit cds “ODECCA”, “CAËÏÍÇÊÇ” and oval “Ñ.Ï.Ð.ÇÔ
KONSTANTINOPLE”. Rare and VF 300

1845 7 COVER (cut open for display) from Russia to Mount Athos dated 11.2.1885, franked with 7 kop.
Russian stamp, cancelled with “TAGANROG 2", transit ”TAGANROG 1 - 12.2.1885", “ODECCA
14 - 15.2.1885", oval ”Ñ.Ï.Ð.ÇÔ ÊÏÍSTANTINOPLE 17.2.85" and French “CONSTANTINOPLE”.
Rare and VF 300

1846 7 COVER (cut open for display) from Taganrog to Mount Athos franked with 7 Kop. in strip of 3,
cancelled with “ÔÁÃÁÍÑÏÃb * 10 CEH. 1881, transit ”OÄECCA 13 CEH. 1881". VF 500

1847 7 REGISTERED COVER of the Russian Consulate in Salonica sent to Mount Athos. On back with
red sealing wax with the Coat of Arms. VF 200

1848 7 REGISTERED MOURNING COVER (cut open for display), dated 1880 from the Russian Consulate in
Salonica to Mount Athos. On back with black sealing wax with the coat of Arms. Free service without
postmarks. VF 50

1849 7 TELEGRAM RECEIPT with Ottoman Revenue stamp, cancelled with Ottoman “MONT-ATHOS
30.5.1909" (Vl. 6). VF 65

1850 7 REGISTERED LETTER RECEIPT with Ottoman Revenue stamp, cancelled with Ottoman “MONT-ATHOS
4.4.1911" (Vl. 6). VF 65

1851 7 TELEGRAM RECEIPT cancelled with Ottoman “MONT-ATHOS 2" (Vl. 6). F 25

1852 7 COVER (cut open for display) from Russian Skete of St. Andrew Mount Athos, franked with 1 pi.
Ottoman stamp (cut into), cancelled with bilingual Ottoman “AYION OROS 9.10.1901" (Vl. 7).
Sealed with Russian Label, handstamp of the Monastery and boxed handstamp of censure.
Illegible arrival cds. An interesting item because of the use of the Ottoman post office instead of
the Russian. VF 500

1853 7 COVER from Russian Skete of St. Andrew Mount Athos, franked with 1 pi. Ottoman stamp,
cancelled with bilingual Ottoman “AYION OROS” (Vl. 7). Sealed with Russian Label, handstamp
of the Monastery and boxed handstmp of censure. Illegible arrival cds. An intersting item because
of the use of the Ottoman post office instead of the Russian. F 300

1854 7 TURKISH POST OFFICE:REGISTERED LETTER RECEIPT cancelled with “DAFNI (ECHELLE)
15.9.1895" (NG 3). VF 110

1855 7 P.S. PC showing the Monastery of St. Spirit Meteora, from Mount Athos to Constantinople, franked
with 10 pa. Ottoman stamp, cancelled with “DAPHNI (ECHELLE)” (NG 5). VF 120

1856 7 REGISTERED LETTER RECEIPT taxed with Ottoman stamp, cancelled with “DAPHNI (ECHELLE)
12.9.1911" (NG 5). VF 100

1857 7 REGISTERED LETTER RECEIPT taxed with Ottoman stamp, cancelled with “DAPHNI (ECHELLE)
20.6.1909" (NG 5). VF 100

1858 7 Turkish Telegram Receipt franked with Turkish Tax stamp, cancelled with negative latin “BUREAU
DES POSTES & TELEGRAPHES MONT ATHOS” (NG 8) in blue. VF 50

1859 7 Turkish Telegram Receipt franked with Turkish Fiscal stamp, cancelled with negative latin “BUREAU
DES POSTES & TELEGRAPHES MONT ATHOS” (NG 8) in black. F 30

1860 7 Turkish Telegram Receipt franked with Turkish Fiscal stamp, cancelled with negative latin “BUREAU
DES POSTES & TELEGRAPHES MONT ATHOS” (NG 8) in black. F 30

1861 7 TELEGRAM from Mount Athos to Constantinople taxed with 11 pi. Turkish stamp, cancelled with
negative “BUREAU DES POSTES & TELEGRAPHES MONT-ATHOS 8.4.1904" (NG 8). VF 30

1862 7 Turkish Telegram Receipt franked with Turkish Fiscal stamp, cancelled with negative latin “BUREAU
DES POSTES & TELEGRAPHES MONT ATHOS” in black (type II). VF 50
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DEDEAGATZ

1863 (m) HELLENIC ADMINISTRATION (F1), Sheetlet of 9 perforated 11 12. VF 75

1864 m (4), 5 lep./1 st. Signed by ARGYROPOULOS. VF 22

1865 n (15/22), 8 values in sheetlet, upper margin separated, otherwise F 500

1866 7 Bulgarian P.S.PC. overprint in red “ÅÐÉÓÔÏËÉÊÏÍ ÄÅËÔÁÑÉÏÍ” and "ÅËËÇÍÉÊÇ ÄÉÏÉÊÇÓÉÓ
ÄÅÄÅÁÃÁÔÓ 10 ËÅÐÔÁ" unused. VF 25

1867 7 Turkish postal stationery cover with printed stamp on back (faults), cancelled with
“ÄÅÄÅÁÃÁÔÓ” (Vl. 1) and negative in relief to Filipopoli. RR and F 350

1868 7 Cover franked with 2 X 20 pa., cancelled with “DEDEAGATZ” (Vl. 2) to Alexandria. VF 200

DODECANESE

1869 t HELLENIC ADMINISTRATION (1/3), 3 values cpl. set cancelled with “KALYMNOS” (Vl. 15).
The Turkish letters were erased from the postmark. Rare and VF 150

1870 t (1), 1 lep. in B4 cancelled with “KALYMNOS” (Vl. 15). The Turkish letters were erased from
the postmark. Rare and VF 70

1871 mm (1VAR), 1 lep.in corner B4 with double and displaced perforation. VF 20

1872 mm (2VAR), 5 lep. marginal pair of half stamps, with double and displaced perforation. VF 10

1873 t (3), 310 lep. cancelled with “KALYMNOS” (Vl. 15). The Turkish letters were erased from the
postmark. Rare and VF 50

1874 n “POSTE ITALIANE SCARPANTO” Italian cds. 1 lep., 5 lep. “Community of the Islanders”. VF 50

1875 mm (4/12), 10 values cpl. set in corner B4. VF 30

1876 mm/m BRITISH MILITARY ADMINISTRATION (4,4A,5/10+11/12), 10 values, 2 cpl. sets (with hinge)
and 10 Drs./2000 Drs. in two corner B4 (Vl. 4+4b, 4A+4Ab) both with one stamp without the
third full stop after “Ä” (without hinge). VF 20

1877 7 OFFICIAL SHEET OF PAPER, bearing cpl. set (Vl. 1/9), cancelled with “RHODES DODECANESE
31.3.47" last day of British occupation. VF 100

1878 7 COVER to Athens franked with 6 d. British stamp overprinted with “M.E.F.”, cancelled with “RHODES”. VF 14

1879 mm (D1/D5), 5 values cpl. set postage due. VF 15

1880 m GERMAN OCCUPAATION (2), 2 types of overprint. Signed by Dr. DUB. F 50

1881 n (2VAR), blue with normal perforation. RRR and VF 1100

1882 mm (4), without value, marginal pair. Signed by Dr. DUB. VF 80

1883 mm (5d), 5 c. with overprint type 5. Signed by A. DIENA. VF 400

1884 mm (5d), 5 c. overprint type 5. Signed by A. DIENA. Small cut on left margin 60

1885 n (5d), type V. Signed. VF 800

1886 m (6), Leros overprint. Certificate by CLAUS PETRY. RR and VF 350

1887 n ITALIAN OCCUPATION (1/2), 2 values cpl. set. VF 22

1888 t (1/2), 2 values cpl. set on fragments. VF 25

1889 7 (1/2), 2 values cpl. set on Registered Letter to Constantinople. VF 60

1890 7 SMALL COVER franked with 2 values cpl. set (Vl. 1/2), cancelled to order with “KARKI (Egeo)
14.11.1912". VF 28

1891 t PART OF COVER franked with 25 c. X 2 (Vl. 1) and 15 c. Italian stamp, cancelled with “MUNICIPIO
DELL’ ISOLA DI SIMI - ÔÌÇÌÁ ÔÁ×ÕÄÑÏÌÅÉÏÕ 1912". VF 35

1892 n 25 c. (Vl. 1) cancelled with “RODI 20.9.12" and 2 Turkish stamps cancelled Turkish “KALIMNOS”
(1892 and 1901 types). VF 30

1893 mm (12/18), 7 values cpl. set. 20c. stained, otherwise VF 90

1894 (m) (12/18), 7 values cpl. set, (1.25 L. with perforation fault), overprinted with “SPECIMEN”. Certificied
by E. DIENA. An unknown variety. RR and VF 1000
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1895 mm (31/35), 5 values cpl. set. VF 650

1896 mm/m (31/35, A30/A33), 9 values 2 cpl. sets. Traces of hinge in some stamps but not in high value.
Certified by BRUNO SAVARESE OLIVA. VF 500

1897 7 P.C. of Rhodes to France with 25 c. green (Vl. 32), cancelled with “RODI (EGEO)” (illegible date).
Arrival pmk “SEINE 13.6.34" that is two days prior to the official date of circulation. RR and VF 500

1898 n (33), 50 c. violet. F 25

1899 mm AIRPOST STAMPS (A8/A13), 6 values cpl. set, stain spot on one perforation, otherwise VF 10

1900 mm/m (A8/A13), 6 values cpl. set X2, one hinged and the other u/m but one stamp stained. F 15

1901 mm (A14/A20), 7 values cpl. set. VF 130

1902 mm/n (A21), 100 L. u/m and used. VF 60

1903 mm (A34/A42), 9 values cpl. set. VF 350

1904 t Two fragments with two Italian stamps each, cancelled with “RODI (EGEO)”. VF 30

1905 n 8 Italian stamps all cancelled with “RODI (EGEO)”. VF 50

1906 7 COVER from Rhodes to Porto Laki Leros franked with 50 c. Victror Emmanuel II Italian stamp,
cancelled with “RODI (EGEO) 15.3.25". VF 50

1907 7 P.C. of Rhodes franked with 5 c. Italian stamp, cancelled with “POSTA MILITARE 6A DIVISIONE
31.10.12". VF 50

1908 7 REGISTERED COVER from Lindos-via Rodi to Firenze franked with 20 c. X 5 Italian stamps, cancelled
with “LINDOS ISOLA DI RODI 27.1.22". VF 120

1909 7 REGISTERED LETTER from ADDIS-ABEBA (Ethiopia) to MILANO transported by the Airplane
I-RODI destroyed but the letter saved, stamped with “Ricuperate Inccadio idrovolante I-RODI".
RR and VF 800

1910 7 Official letter from Rodi to Italy franked with 25c. Italian stamp and “R.R. PP. MUNICIPIO di RODI". VF 15

1911 m RODOS: ITALIAN OCCUPATION (1/7), 7 values cpl. set. VF 15

1912 mm (15/23), 9 values cpl. set. RR and VF 270

1913 mm/m (15/23), 9 values cpl. set. Vl. 23 (high value) without hinge. VF 120

1914 7 REGISTERED OFFICIAL COVER franked with 1.25 L. X 2 (Vl. 21), 25 c. (Vl. 18), 50 c. (Vl. 20) Rodi stamps,
cancelled with “RODI (EGEO)” from Rhodes (11.10.29) to Milan-via Brindisi (16.10.29), Milan (17.10.29),
Bern (18.10.29) and finally to “Hotel Principe e Savoia" in Milan (19.10.29). VF 180

1915 7 COVER from Cos to Amarussi Athens, franked with RODI 50 c. pair and 1.25 L. (Vl. 20, 21), cancelled
with “COO (EGEO) 23.7.41" and censor tape ”VERIFICATO PER CENSURA". Transit cds “ÁÈÇÍÁÉ
2.VIII.41" and arrival ”ÁÌÁÑÏÕÓÉÏÍ 3.VIII.41". VF 60

1916 m (24/32), 9 values cpl. set. VF 600

1917 m (45/54), 10 values cpl. set. VF 40

1918 7 AIR MAIL COVER from Rhodes to Amsterdam-via Brindisi and Milan, franked with 8 Rodi stamps 5 c.-50 c.
(Vl. 65/70), 10 c. (Vl. 66) & 50 c. airpost (Vl. A1), cancelled with “POSTA AEREA-RODI (EGEO) 3.6.34". VF 90

1919 7 REGISTERED AIR MAIL COVER transported with the 2nd 1933 ZEPPELIN flight to South America,
franked with 5 Rodi stamps 20 c., 30 c., 50 c., 1.25 L., 5 L. (Vl. 67, 69/72) and 3 of Italy. VF 350

1920 7 Cover from KARPATHOS franked with 10 stamps RODI (Vl. 68 single, B4+strip of 4 and Vl. A1),
addressed to the International Red Cross Committee-Geneva, with censure tapes and marks. VF 120

1921 7 POSTAL STATIONERY of 30 c. franked with 50 c. (Vl. 70) and 1 L. (Vl. A3), cancelled with “RODI
19.12.40" to Holland. Many lines have been censored. Bearing both sides Italian Handstamp “verificato
per sentura” and German postmark. VF and Very Interesting 80

1922 7 COVER from RODOS to ROMA, franked with 50 c. (Vl. 70) and 50 c. (Vl. A1) Rodi stamps. VF 20

1923 7 COVER franked with 4 stamps Rodi (Vl. 70) in vertical pair, (Vl. 71) and (Vl. A1), cancelled with “SIMI
2.1.43", to International Red Cross Organization-Geneva, with Italian censure tapes and marks. VF 60

1924 7 REGISTERED AIR MAIL COVER from Rhodes to Rome franked with 25 L. (Vl. 64) FORGERY,
cancelled with “POSTA AEREA-RODI (EGEO) 28.11.32" GENUINE. A Very Rare & interesting Cover
cheating the Post Office. VF 300

1925 m (82/89), 8 values cpl. set VF. Vl. 82 with some oxidized spots. In addition Vl. 83 and 85 with dislpaced
overprint. VF 30

1926 t (90/94), 5 values on fragment cancelled with “MALONA (RODI EGEO) 24.7.44". VF 250
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1927 mm (96/97), 2 values cpl. set. VF 12

1928 mm/m AIRPOST STAMPS (A1a/A4a, A5/A8), 8 values 2 cpl. sets. Vl. A1a/A4a with hinge, rest without hinge
and Vl. A6/A8 with oblique watermark. VF 75

1929 7 REGISTERED COVER from RODOS to USA, franked with 2 Rodi stamps (Vl. A2, A3) cancelled “9.5.41",
with censure tape and marks. VF 50

1930 7 ENTIRE LETTER (1871) from Rodos to Constantinople with Ottoman postmark. Arrival postmark
“GALATA”. VF 200

1931 m ASTYPALEA: ITALIAN OCCUPATION (1/7), 7 values cpl. set. VF 17

1932 7 REGISTERED COVER to Rome, franked with 10 values cpl. set (Vl. 17/26). VF 180

1933 m EPISCOPI: ITALIAN OCCUPATION (1/7), 7 values cpl. set. Vl. 4 without gum. VF 10

1934 m (10/11), 2 values cpl. set. VF 18

1935 mm (17/26), 10 values cpl. set. VF 85

1936 mm KALIMNOS: ITALIAN OCCUPATION (17/26), 10 values cpl. set. VF 85

1937 7 P.S. PC with 10 c. Italian stamp, cancelled with “KALYMNO (EGEO)”. VF 15

1938 m KARPATHOS: ITALIAN OCCUPATION (8, 9), 2 values, 2 cpl. sets. VF 45

1939 mm (9), 20 c. VF 100

1940 mm KOS: ITALIAN OCCUPATION (17/26), 10 values cpl. set. VF 85

1941 t Paper Sheet with 6 Italian stamps and one overprinted with “EGEO”, cancelled to order with
“KOS (Egeo) 3.9.1912". One left lower corner military cds. ”2o Battaglione 3o Reggimento”. VF 60

1942 Old Map showing the islands of Kos, Leros and Kalymnos. VF 20

1943 7 REGISTERED LETTER from LIPSI to CONSTANTINOPLE, franked with 7 values cpl. set LIPSI
(Vl. 1/7), cancelled with “LIPSO (EGEO) 15.4.13". VF 250

1944 m NISSIROS: ITALIAN OCCUPATION (1/7) 7 values cpl. set. VF 17

1945 7 REGISTERED COVER to Napoli, franked with 7 values cpl. set NISIROS (Vl. 1/7). VF 30

1946 mm (9), 20 c. VF 100

1947 m (9), 20 c., without watermark. VF 45

1948 mm (17/26) 10 values cpl. set. VF Vl. 18 with oxidized spots. F 75

1949 mm SIMI: ITALIAN OCCUPATION (8), 20c./15c. in B4. VF 30

1950 m CHALKI: ITALIAN OCCUPATION (1/7) 7 values cpl. set. VF 16

1951 n (5), 25 c. in B6. Rare and VF 20

1952 m (8, 9, 10/11) 4 values 3 cpl. sets. VF 45

1953 7 6 COVERS without stamps (Official correspondence). VF 20

1954 7 4 COVERS franked with various Italian Occupation stamps. VF 20

1955 7 4 COVERS+1 PC franked with Italian or Italian occupation stamps. VF 20

1956 7/t 2 COVERS+2 PC+1 piece, franked with various stamps of Italian occupation. VF 20

1957 7 FOLDER with 2 cpl. sets (Vl. 59/65) and (Vl. A48/A51) cancelled to order with “RODI EGEO 28.10.40"
+ 2 COVERS + 1 PC. VF 35

1958 7 2 COVERS with Italian censure tape and marks. VF 30

1959 7 REGISTERED COVER franked with 13 stamps, including Italian Francescano 30 c. in B4 (2 gutter
pairs). Rare and VF 100

1960 7 PC of Egypt (stamp missing) from Alexandria to Meteline, transit cds. bilingual “PATNOS” (Vl. 34)
(Patmos). RR 300

1961 7 PC to Istanbul 12.8.1906, stamped with bilingual “RÁDOS ECHELE” (Vl. 11). 20 pa. Ottoman stamp
attached afterwards. F 60
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1962 7 5 DOCUMENTS (Turkish period) with various official cds. F-VF 80

1963 m KASTELLORIZO: FRENCH POST OFFICE (14/26), 13 values cpl. set. Rare and VF 950

1964 7 REGISTERED COVER posted to Paris, franked with 25 c. and 50 c. (Vl. 41, 42), cancelled with
French official handstamp. Certified by B. BEHR and K. CEREMUGA. RRR and VF 2500

1965 m (42), 50 c. brown and grey. Signed. VF 600

1966 7 COVER from Castellorizo to Smyrne, franked with 1 c. (Vl. 14) in strip of three and two pairs, 2 c.
(Vl. 15) in B7 and single and 1 pi. (Vl. 21). Cancelled with 4 postmarks “CASTELLORIZO-CORPS
D OCCUPATION” (Vl. 11). It is directed to the French Post Office, so there is no arrival pmk. Very
Rare and interesting. VF 700

1967 7 COVER franked with 10 lep. Lithographic, cancelled with “CASTELLORIZO OCCUPATION FRANCAISE
* 1e ARMEE NAVALE 3e ESCADRE" (Vl. 20). Arrival “CORR. D’ARMEES * PORT-SAID 16 FEVR. 16". VF 200

1968 7/t COVER franked with two Greek stamps, cancelled with “CASTELORIZO OCCUPATION FRANCAISE"
(Vl. 12) and fragment with 50 lep. Greek stamp, cancelled with “ÌÅÃÉÓÔÇ ÊÁÓÔÅËËÏÑÉÆÏÕ" and
“CASTELLORIZO CORPS D’ OCCUPATION". F-VF 200

1969 7 COVER from Kastellorizo to Port-Said, franked with 3 Greek stamps, cancelled with “ÌÅÃÉÓÔÇ
ÊÁÓÔÅËËÏÑÉÆÏÕ 15.12.15" and ”CASTELLORIZO OCCUPATION FRANCAISE" (Vl. 12). VF 200

1970 (m) (11), 10 c. imperforate marginal B4. Signed. VF 150

1971 7 REGISTERED P.C. from Castellorizo to Brasil to be transported by ZEPPELIN but due to delay
it was transported by AEROPOSTALE. Rare and VF 600

1972 7 AIR MAIL COVER from Kastellorizo to Athens -via Beyrouth franked with 50 c. X 2 Italian stamps
and 1.25 L. Rodi, cancelled with “CASTELROSSO (EGEO) 1.7.29". Rare and VF 200

1973 t Two fragments with 1 lep. and 2 lep. Greek Administration, cancelled with “CASTELORIZO” in
Turkish and Latin (Vl. 23). VF 120

1974 t “ÌÅÃÉÓÔÇ CASTELLORIZO 31.8.13" bilingual cds on 25 lep. 2 copies (Vl. 235). VF 15

1975 n 3 lep. “ÅËËÇÍÉÊÇ ÄÉÏÉÊÇÓÉÓ” (Vl. 270) in B4, cancelled to order with “ÅËË. ÄÉÏÉÊÇÓÉÓ ÅÐÉÔÑÏÐÇ
ÊÁÓÔÅËËÏÑÉÆÏÕ". VF 15

1976 t 13 stamps of Greek Administration on fragments, cancelled to order with “ÌÅÃÉÓÔÇ CASTELORIZO". VF 95

1977 n 3 Campaing stamps cancelled with “Kastelloriso”. VF 20

EPIRUS

1978 mm AUTONOMOUS EPIRUS (2, 5, 8), 5 lep., 50 lep., 5 Drs. all in corner B4 with inscription of the printer
on the margin. VF 68

1979 mm (9/16), 8 values cpl. set in corner B4 with inscription of the printer on the margin. VF 90

1980 mm ARGYROKASTRO (3AP), 10 lep + 10 lep. pair with overprint reading down. VF 40

1981 mm (6+8), 50 lep./2 pa. + 30 lep./2 pa. in B10. VF 50

1982 mm (9P), 80 lep + 40 lep. pair with overprint reading down. VF 25

1983 mm (11P=11+13), 1 Dr./ 5 pi. + 2 Drs./5 pi., 4 pairs. VF 250

1984 mm (17), 5 Drs./10 pi. red. VF 100

1985 mm KORYTSA (30/36, 37/39), 10 values, 2 cpl. sets. VF 24

1986 (m) (37a/39a), 3 values cpl. set in imperforate B4. VF 100

1987 mm (40/41) 2 values cpl. set in lower left corner B4. VF 90

1988 mm MOSCHOPOLIS (42/56) 15 values cpl. set. VF 35

1989 m (42/56), 14 values cpl. set. VF 12

1990 mm (58VAR), 2 lep. black without control cachet. VF 90

1991 mm (62c), 25 lep. blue without control cachet. VF 90

1992 (m) CHIMARRA (70/73) 4 values cpl. set. Signed by O. VLASTOS and SMYRLOGLOU. VF 550

1993 (m)/n (70/73), mint set+used set and 25 lep. used tete-beche all VF and FORGERIES 30

1994 7 FRONT of COVER franked with 4 values cpl. set (Vl. 70/73), cancelled with “XEIMAPPA”. FORGERY 18

1995 mm (74/79, 81) 7 values (25 lep. missing). All signed by A. ZEIS. Only 20 lep. and 50 lep. With
Spiromilios signature. VF 600
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1996 mm (82/91) 10 values cpl. set. VF 1850

1997 mm HELLENIC ADMINISTRATION (1/11) 12 values cpl. set. VF 230

1998 mm (1/3, 9), 1 lep., 2 lep., 2 lep., 3 lep. and 40 lep. all in corner B4 with inscription of the printer on
the margin. VF 300

1999 m (1a, 2a, 3a, 5b), 1 lep., 2 lep., 3 lep., 10 lep., with double overprint. F 35

2000 mm (12/15) 4 values cpl. set. VF 22

2001 mm (17, 19/25, 27, 29/30), 1 lep. - 50 lep. 11 values all signed by A. ZEIS. VF 50

2002 mm (35), 2 lep. carmine with overprint reading down. Signed by A. ZEIS. VF 10

2003 7 Jannina Austrian P.O. (1857-1913) 1864 Entire Letter from Jannina to Palerno, cancelled with
circular “JANINA 17/3", with black ”FRANCO" and “PD” postage paid on the front. On the back
transit cds “NAPOLI 27.3.64" and arrival cds PALERMO. VF 100

2004 7 P.S.P.C. 20 pa./5 Kr. Austrian levant, posted from Preveza to Paris, dated 28.4.1900, cancelled
with cds “PREVESA OESTERR. POST” (Vl. 13). F 40

2005 7 P.C. franked with 20pa. Turkish stamp, cancelled with bilingual “AIDONAT (ÐÁÑÁÌÕÈÉÁ)” and
arrival “JANNINA”. RR and F 200

THESSALY

2006 mm TURKISH OCCUPATION (6/10), 5 values cpl. set reprint. VF 18

2007 n (1/5), 5 values cpl. set. F 20

2008 7 (1/5), 5 values cpl. set on Cover cancelled with “VOLOS 22 AVR 98". On back with postmark
”STAMBUL-ARRIVEE" and another Ottoman postmark. VF 20

2009 t/n (1/5), 5 values cpl. set, cancelled with “LARISSA”. 3 values with date “21 AVR. 98" FD of circulation.
Some yellow spots. F 25

2010 t/n (1/5), cpl. set, cancelled with “DOMOKOS”. Some yellow spots. F 45

SALONICA-MACEDONIA

2011 7 C.P.C. posted to Austria, franked with 10 lep. (Vl. 311), cancelled with “ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ 28 ÉÏÕË. 14". VF 10

2012 7 COVER to Athens, franked with 20 pa. Turkish stamp, cancelled with “ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ 26.10.12"
First Day of Liberation, type V New Terr. cds. VF 100

2013 7 Letter from Salonica, franked with 15 sld., cancelled to order with “SALONICH 23. JANVIER" to
Wien. VF 400

2014 7 Cover franked with 2 X 20 pa. Austrian Levant, cancelled with “SALONICH I c” (Vl. 20) to Zurich. VF 15

2015 7 COVER, franked with 10 pa., 20 pa., 1 pi. Austrian Levant, cancelled with “SALONICH” to Zurich. VF 20

2016 7 C.P.C. (G. Bader No 124), “Zographou Monastere”, to Triest, franked with 5 c. Crete: Austrian P.O.
stamp, cancelled with cds “a SALONICH II OESTERR. POST” (N-G. 4, Cat. 265,00). VF 100

2017 m ITALIAN POST OFFICE (7), 20 pi./5 L. VF 170

2018 7 Letter (1866) franked with 10 Sld. Lombardo-Veneto cancelled with “LLOYD AGENZIE SALONICHIO"
to Constantinople. Arrival cds “LLOYD AGENZIE CONSTANTINOPEL”. RR and VF 600

2019 7 Letter (1867) franked with 10 Sld. Lambardo-Venetia, cancelled with “LLOYD AGENZIE-SALONICHIO
22/9" and arrival “LLOYD AGENZIE-CONSTANTINOPOLI 26/9". A. Galinos certificate (2000). VF 950

2020 7 Cover franked with 1 pi./25 c. (Vl. 4) Italian Levant, cancelled with “SALONICCO” to Austria. VF 60

2021 7 Letter franked with 10 sld., cancelled to order with “SALONICCO” (Vl. 6) to Constantinople. VF 22

2022 n 3 stamps of Italian Levant, cancelled to order with “SALONICCO” and 3 greek stamps (lithographic)
cancelled to order with “FIELD POST OFFICE 78 and 77". F 28

2023 m RUSSIAN POST OFFICE (1/9), 9 values cpl. set. VF 125

2024 m TURKISH POST OFFICE: COMPLETE COLLECTION of the visit of the Sultan to SALONICA,
PRISTINA, USKUB and MONASTIR in 1911. Six Album pages, totally 124 stamps (31 stamps
for each city). VF 800

2025 7 Turkish P.S.P.C. 20 p. from “GUMENDJE (GOUMENISSA) 21.X.1910" to Germany, cancelled with
R/R bilingual cds “BUR. AMB. SALONIQUE - ZIBEFTCHE” (N-G. 21). RRR and VF 80
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2026 7 P.S.P.C. “Reponse payee” 20 pa. Turkish, posted from Salonica to France, dated 31.1.1889,
cancelled with postmark (Vl. 19). VF 60

2027 t “...ÏÓ ÄÅÌÉÑ ÉÓÓÁÑ...” handstamp on pair 5 lep. (Vl. 310). F 35

2028 n “PRAVICHTA” on 2 Turkish stamps (part of cds). F 20

2029 n “SIRUJ (SERES)” on 6 Turkish stamps. F - VF 70

2030 n “SERRES” bilingual on 6 Turkish stamps. F - VF 50

2031 7 P.C., franked with 10 pa., cancelled with bilingual “SERRES” to Larissa. VF 15

2032 7 PHOTOCARD (Seres photo Angelor), posted to Sofia Bulgary, franked with pair 50 ct., cancelled
with cds “SERES”. VF 25

2033 7 Turkish P.S.P.C., posted to Varna Bulgaria, cancelled with “SERRES” (N-G. 9) bilingual cds. VF 15

2034 n “THASSOS” bilingual on 2 Turkish stamps. F - VF 15

2035 n “TIRNOVA” postmark on 10 pa. Turkish stamp. VF 5

THRACE - PORTO LAGOS

2036 (m) AUTONOMOUS THRACE (9/11), 3 values cpl. set. VF 65

2037 (m) (10a), 20 pa. violet. VF 30

2038 n (10b), 20 pa. red full sheet of 12. RRR and VF 300

2039 n (10b), 20 pa. pale red. VF 25

2040 n (10c), 20 pa. grey full sheet of 12. RRR and VF 300

2041 mm HELLENIC ADMINISTRATION (1/4, 6/8), 7 values (3 Drs. missing). VF 170

2042 m (6/8), 5 Drs., 10 Drs., 25 Drs. F to VF 50

2043 mm (9/11), 20 lep., 25 lep., 30 lep. never issued. 20 lep. signed by A. ZEIS. VF 95

2044 mm (12/23), 11 values cpl. set. VF 60

2045 mm (12c), 1 lep. in marginal B4 with inverted overprint. VF 120

2046 n (12+12d), 1 lep. in marginal B4 with 3-lined overprint. Two stamps with variety “ÄÕÔÉÊÇÓ ÈÑÁÊÇÓ
ÄÕÔÉÊÇÓ”. F 15

2047 mm (12e), 1 lep. in B4. One stamp with “Äéïßêçóéò Äéïßêçóéò ÈñÜêçò”. Signed by A. ZEIS. VF 15

2048 mm (12e), 1 lep. in B4. Two stamps with “Äéïßêçóéò Äéïßêçóéò ÈñÜêçò”. Signed by A. ZEIS. VF 30

2049 mm (13/15, 20), 2 lep., 3 lep., 5 lep. and 40 lep. all in corner B4. VF 22

2050 mm/m (14+14c), 3 lep. in B4. Two stamps with “ÄÉÏÉÊÇÓÉÓ ÄÉÏÉÊÇÓÉÓ ÈÑÁÊÇÓ”. VF 16

2051 n (21/23), 50 lep., 1 Dr., 2 Drs. (1 Dr. stain spot). F 30

2052 mm (24), 20 lep. grey, never issued. VF 38

2053 mm (25/33), 9 values cpl. set. VF 145

2054 mm (25, 29), 1 lep., 30 lep. both in corner B4. VF 20

2055 mm (26b), 2 lep. in marginal B4 with inverted overprint. VF 50

2056 mm (34/35), 5 lep., 25 lep. never issued. VF 65

2057 mm (34), 5 lep. “E.T” in B4, with 3-lined overprint. Never issued. VF 120

2058 mm (35), 25 lep. in B4. Never issued. VF 130

2059 mm (36/39), 4 values cpl. set. VF 90

2060 mm (38), 20 lep. lilac grey in corner B4. VF 40

2061 mm (40/50), 11 values cpl. set. VF 65

2062 mm (44, 48), 10 lep., 50 lep. both in corner B4. VF 20

2063 mm (52/55, 58/59), 6 values (30 lep., 3 Drs. missing). VF 80

2064 mm (53/54), 2 lep., 5 lep. both in corner B4. VF 15

2065 mm HIGH COMMISSION (60/68), 9 values cpl. set in B4. VF 220
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2066 t (60/68), 9 values cpl. set, cancelled with bilingual cds “ANDRINOPLE 6". The last value (5 Drs./20 pa.)
with ”ÁÍÄÑÉÁÍÏÕÐÏËÉÓ". VF 25

2067 7 INTERRALLIED ADMINISTRATION, P.S.P.C. 10 st. bearing 4 stamps (Vl. 19b, 20/22) cpl. set, one
stamp with variety “interaliiee”, cancelled with cds “GUMURDJINA”. VF 50

2068 7 COVER franked with 6 stamps “THRACE INTERALLIEE”, cancelled with “GUMULDJINA”. VF 12

2069 7 BULGARIAN PC franked with 7 stamps “THRACE INTERALLIEE”, cancelled with “GUMULDJINA”. VF 12

2070 7 BULGARIAN PC P.S. 10 ct. franked with 3 stamps “THRACE INTERALLIEE”, cancelled with “ODRIN”. VF 12

2071 n PORT LAGOS: FRENCH P.O. (2, 4, 5), 3 values. VF 90

ICARIA

2072 mm FREE STATE OF ICARIA (1/8), 8 values cpl. set. VF 20

2073 mm (1/8), 8 values cpl. set in corner B4. VF 90

IONIAN ISLANDS

2074 7 1823 Letter from Venice (23.12.1823) handwritten “Con Cap” and given to an Authority
somewhere in Rommeli or Morea (lilac-brown oval cachet). Then forwarded to Ionians
arrival 31.12.1823, green “ISOLE JONIE” (Vl. 1) postrate in its middle. A small black seal
is probably the private seal of the sender. The only known item with the cachet of a Greek
Authority. RR and F 1900

2075 7 ENTIRE LETTER to Ithaca, dated 6.9.1857, showing “ÊÅÖÁËËÇÍÉA” scroll oval (Vl. 49) and m/s 2. VF 25

2076 7 ENTIRE LETTER to Ithaca, dated 20.10.1862, showing “ÊÅÖÁËËÇÍÉA” scroll oval (Vl. 49), “Ä.Ð.”
single oval (Vl. 48) and m/s 1. VF 40

2077 mm/m IONIAN STATE (1/3), 3 values cpl. set in B4. 2 d. red (Vl. 3) in B6. Only two stamps from Vl. 3
hinged, rest u/m. VF 600

2078 m (1/3), 3 values cpl. set. VF 50

2079 (m) (1/3), 3 values cpl. set. F 30

2080 7 GERMAN OCCUPATION Cover franked with 25 c. (Vl. 1) and 50 c.(Vl. 5), cancelled with
“ÆÁÊÕÍÈÏÓ 2.10.43" arrival at Athens. VF 250

2081 mm (4a), 25 c. with red inverted overprint. Signed by P. DROSSOS. VF 100

2082 7 COVER to Athens, franked with Argostoli stamps 20 lep., 80 lep., 6 Drs., 30 Drs., 50 lep. singles
(Vl. 13, 16, 19, 36, 44) and 30 Drs., 50 Drs., 100 Drs. pairs (Vl. 36, 37, 38), cancelled with
“ÁÑÃÏÓÔÏËÉÏÍ 7 ÁÕÃ. 41". Arrival cds backstamped with ”ÁÈÇÍÁÉ 14 ÁÕÃ. 41". Interesting 700

2083 mm/m ITALIAN OCCUPATION (42, 46), 10 lep., 50 lep., 2 pairs signed by P. DROSSOS. VF 90

2084 mm CORFU (12/14), 3 values cpl. set, never issued. VF 38

2085 mm/m (36/40), 5 Airpost stamps overprinted with “CORFU”. VF 950

2086 m (36, 37), 10 Drs. and 25 Drs. with overprint “CORFU”. VF 400

2087 mm (41/45), 5 values cpl. set. VF 480

2088 mm (41), 1 Dr. Signed by P. DROSSOS. VF 500

2089 7 P.P.C., from Ajaccio to Corfu, stamped with Serbian military cds and boxed “CENSURE MILITAIRE". VF 75

2090 7 P.P.C. to Austria, franked with 2 lep., 3 lep. pairs, cancelled with “ÁÑÃÏÓÔÏËÉÏÍ” and showing
maritime handstamp “K. UND K. KRIEGSMARINE ERZHERZOG FERDINAND MAX". VF 100

KAVALLA

2091 n HELLENIC ADMINISTRATION (7/8A), 3 values. F-VF 35

2092 t (9), 1 Dr./15 ct. VF 150
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2093 7 LETTER from Cavalla to Triest (1862) without stamps, cancelled with “CAVALLA 26/9" Austrian post
office (Vl. 2) bearing “FRANCO” straight lined. Arrival cds “TRIESTE”. Rare and VF 250

2094 7 COVER (fair), posted to Constantinople, franked with 10 sld. Austrian Levant stamps, cancelled
with cds “CAVALLA 6/7" (Vl. 4, Cat. 375,00). Backstamped with arrival cds. F 120

2095 7 P.C. franked with 20 pa. Austrian Levant, cancelled to order with “CAVALLA”. VF 80

2096 7 P.S.PC. 20 pa. Turkish stamp, cancelled with “CAVALA” (Vl. 10, 11) to Germany. F 70

CRETE

2097 mm CRETAN STATE (1/3, 5, 7, 9), 6 values (20 lep., 50 lep., 2 Drs. missing). VF 60

2098 (m) PROOF (1), 1 lep. imperforate in different colour, with perforation “SPECIMEN”. F 200

2099 7 PC Cavaliero No. 18, from Rethymno to Rome franked with 5 lep. Cretan stamp (Vl. 2), cancelled
with “ÑÅÈÕÌÍÏÍ 7.1903" type II and arrival ”ROMA 24.7.1903". VF 30

2100 7 PC from Chania to Toulon-France franked with 5 lep. pair Cretan stamp (Vl. 2), cancelled with
“XANIA 1904" type II and arrival ”TOULON 31.6.1904". VF 25

2101 7 CRETAN POSTCARD with 10 lep. printed Cretan stamp (Vl. 3), cancelled with “ÇÑÁÊËÅÉÏÍ 4.12.1902". VF 20

2102 7 CRETAN POSTCARD from Heraklion to Augsburg-Germany with 10 lep. printed Cretan stamp (Vl. 3),
cancelled with “ÇÑÁÊËÅÉÏÍ 28.11.1902" and arrival ”AUGSBURG 23.12. 1902”. VF 25

2103 7 LEGAL ANNOUNCEMENT RECEIPT franked with 10 lep. Cretan stamp (Vl. 3), cancelled with
“NEAÐÏËÉÓ 28.7.1903". F 20

2104 (m) PROOF (8), 2 Drs. imperforate in different colour, with perforation “SPECIMEN”. Thinned 275

2105 (m) (10/14), 5 values cpl. set in marginal B4 with diamond perforation. VF 250

2106 (m) (10/13), 4 values with diamond perforation. VF 30

2107 mm (14), 5 Drs. with red overprint “ÐÑÏÓÙÑÉÍÏÍ”. Signed by COSMOPOULOS. VF 115

2108 7 PHILATELIC COVER from Heraklio to Rethymno franked with 1 Dr. Cretan stamp (Vl. 17),
cancelled with “ÇÑÁÊËÅÉÏÍ 4.10.1900". VF 80

2109 mm (18), 2 Drs. brown in marginal B4. VF 120

2110 mm (21), 50 lep. ultramarine. VF 20

2111 mm (23), 25 lep. in full sheet of 100. Unique item. A diamond for the specialist. SUPERB 1900

2112 mm (23, 24), 2 cpl. sets. VF 40

2113 mm (25/33), 9 values cpl. set. VF 40

2114 (25/33), 1904 Advertising Sheet on carton paper for the 1905 set. BRADBURY WILKINSON ISSUE. F 250

2115 mm (26), 5 lep. green with diamond perforation and full gum. VF 20

2116 i NEWSPAPER “NEA EPEYNA” of CHANIA dated 24.8.1905. Postmark “×ÁÍÉÁ 24 ÁÕÃ. 1905" with
piece of paper (from stamp) on it in order to cover it. 5 lep. (Vl. 26) cancelled with “ÇÑÁÊËÅÉÏÍ
28 ÁÕÃ. 1905" partially on the wrapper. Most probably it was mailed from Chania to Heraklion and
then it was posted again. The newspaper is mostly refered to the THERISSON revolution with
important information for the Therisson Rebels. Very interesting and Rare item 400

2117 7 LEGAL ANNOUNCEMENT RECEIPT franked with 5 lep. pair Cretan stamps (Vl. 26), cancelled with
“NEAÐÏËÉÓ 5.5.1907". F 20

2118 (m) (27/30), 10 lep., 20 lep., 25 lep., 50 lep., B4 with diamond perforation. VF 60

2119 (m) PROOF (31), 1 Dr. imperforated, in different colour with perforation “SPECIMEN”. Thinned 250

2120 mm (48/50), 3 values cpl. set. VF 50

2121 mm (48), 10 lep. carmine in corner B4. VF 24

2122 (m) PROOF (49), 25 lep. imperforated without center and value. F 100

2123 (m) PROOF (49), 25 lep. imperforated in blue. F 100

2124 (m) PROOF (49), 25 lep. imperforated carmine and blue on carton paper. F 100

2125 (m) PROOF (49), 25 lep. imperforated green. F 100

2126 (m) PROOF (49), 25 lep. imperforated blue green and carmine on thick paper. F 100

2127 7 COVER from Chania to Athens franked with 25 lep. Cretam stamp (Vl. 49), cancelled with “XANIA
4.6.1908" and arrival ”ÁÈÇÍÁÉ 24.6.1908". VF 40
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2128 (m) PROOF (50), 1 Dr. imperforate in different colour, with perforation “SPECIMEN”. Thinned 200

2129 mm (51/62), 12 values cpl. set. VF 175

2130 7 Part of COVER from Chania to Bruxelles franked with 25 lep. pair Cretan stamp (Vl. 57), cancelled
with “XANIA 2.6.1909" and arrival ”BRUXELLES 21.6.1909". F 15

2131 mm (60), 2 Drs. marginal B4 overprinted with small “ÅËËÁÓ”. VF 45

2132 mm (60), 2 Drs. brown in corner B4. VF 50

2133 mm (63/65, 68), 4 values all in corner B4. VF 25

2134 mm (69/76), 8 values cpl. set. VF 180

2135 mm (74), 2 Drs. brown in marginal B4, overprinted with gothic “ÅËËÁÓ”. VF 45

2136 mm (74, D19), 2 Drs., 1 lep. both in corner B4. VF 50

2137 mm (78/87), 10 values cpl. set (20 lep. hinged). VF 180

2138 (m) (78/86), 9 values (5 Drs. missing) in B4 with diamond perforation. VF 400

2139 mm (78/79, 81, 85), 1 lep., 2 lep., 10 lep., 1 Dr. all in corner B4. VF 80

2140 7 POSTCARD (View of Rethymno, editor N. DOURAS No. 26) from Chania to USA franked with
1 lep. strip of 3, 2 lep. and 5 lep. Cretan stamps (Vl. 78/80), cancelled with “XANIA 1911”. VF 50

2141 7 COVER from Chania to Alexandria franked with 25 lep. Cretan stamp (Vl. 83), cancelled with
“XANIA 10.12.1910" and arrival ”ALEXANDRIA 29.12.1910". VF 40

2142 mm (85), 1 Dr. marginal pair, with diamond perforation. Full original gum. SUPERB 130

2143 n (85), 1 Dr. VF 35

2144 mm ISSUES BY THE THERISSON REBELS (34/36), 3 values cpl. set. VF 25

2145 mm CRETAN STATE: ISSUES BY THE THERISSON REBELS (42/47), 6 values cpl. set. VF 10

2146 7 COVER from Therisson to Malaxa franked with 6 values cpl. set (Vl. 42/47), cancelled with
“ÈÅÑÉÓÏÍ 12.10.1905". Arrival ”ÌÁËÁÎÁ 13.10.1905". Rare and VF 140

2147 7 LEGAL ANNOUNCEMENT RECEIPT franked with 10 lep. Cretan Offical stamp (Vl. L1), cancelled
with “ÍÅÁÐÏËÉÓ 19.7.1908". VF 20

2148 7 LEGAL ANNOUNCEMENT RECEIPT franked with 10 lep. Cretan Offical stamp (Vl. L3), cancelled
with “ÍÅÁÐÏËÉÓ 22.2.1909". VF 20

2149 mm (L5/L6), 2 values cpl. set in full sheet of 100, overprinted with large “ÅËËÁÓ”. VF 120

2150 mm (L5/L6, D19/D26), 10 values, 2 cpl. sets. VF 70

2151 n “ÃÁÑÁÆÏ” cds on 20 lep. (Vl. D4). VF 80

2152 7 LOCAL OFFICIAL LETTER of the Cretan Autonomous Government, cancelled with “XANIA 4.3.1907"
type III and 2 h/s ”ÁÍÙÔÅÑÁ ÄÉÅÕÈÕÍÓÉÓ ÐÁÉÄÅÉÁÓ ÊÁÉ ÄÉÊÁÉÏÓÕÍÇÓ". Rare 150

2153 7 COVER from Heraklion to Florence franked with 5 lep. + 20 lep. Greek stamps (Vl. 251, 255), cancelled
with “ÇÑÁÊËÅÉÏÍ 30.3.1913" and arrival ”FIRENZE 22.4.1913". VF 30

2154 7 GREEK POSTCARD from Chania to Vienna, with 10 lep. Flying Mercury printed stamp, cancelled with
“XANIA 3.4.1914" and arrival ”24.4". VF 30

2155 7 COVER from Heraklion to Ìunich franked with 50 lep. Greek stamp (Vl. 238), cancelled with
“ÇÑÁÊËÅÉÏÍ”. VF 15

2156 7 FIRST FLIGHT COVER Athens-Heraklion 13.4.1939 franked with 5 Greek stamps, cancelled with
“ÁÈÇÍÁÉ 13.4.1939" and ”ÇÑÁÊËÅÉÏÍ 13.4.1939". VF 20

2157 7 COVER without stamps from HERAKLION to England, cancelled with “ÇÑÁÊËÅÉÏÍ 2 ÖÅÂ. 1946". VF 10
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CRETE - FOREIGN P.O.

2158 mm BRITISH ADMINISTRATION OF HERAKLION (1), 20 pa. violet. Signed by COSMOPOULOS. VF 500

2159 7 PHILATELIC COVER franked with 20 ðá. (Vl. 1) and 4 values cpl. set (Vl. 2/5) all the British
Administration stamps, cancelled with “ÇÑÁÊËÅÉÏÍ” straight line and “×ÅÑÓÏÍÇÓÏÓ” on back.
20 ðá. (Vl. 1) corner copy with very large margins in SUPERB condition. VF 500

2160 mm (2/3), 2 values cpl. set. VF 17

2161 m (2/5), 4 values, 2 cpl. sets. VF 12

2162 mm AUSTRIAN POST OFFICE (17/22), 6 values cpl. set. VF 35

2163 7 COVER from Candia to Smyrne franked with 10 sld. Austrian Levant, cancelled with “CANDIA 5.8.69"
(Vl. 2) and arrival ”SPED. POST PRESSO LLOYD SMIRNE 7.8.69". F 120

2164 7 COVER Chania to Marseille franked with 10 sld. Austrian Levant, cancelled with “CANEA 11.11.81"
(Vl. 26), “MODANE 21.11.81" and ”MARSEILLE 22.11.81". VF 75

2165 7 P.S.P.C. 10 c. (Strat. D7), used in Salonica posted to Paris 19.1.1911, cancelled with “b SALONICHI
OESTERR. POST” (N-G. 15). Backstamped with arrival cds. VF 30

2166 n 2 Album pages one with Austrian Levant stamps and the other with Austrian Crete Post Office
(Vl. 17/24), with various Cretan cds. F 100

2167 7 Letter from CANDIA to Chios franked with 10 s. Austrian Levant. F 50

2168 7 PREPHILATELIC COVER of 1843 from Chania to Marseille, cancelled with “GRECE-MARSEILLE
12.10.43" Maritime cds, “ÓÕÑÁ 20.10.43", ”MALTA" and “MARSEILLE 12.11.” Disinfection slits. VF 150

2169 7 REGISTERED POSTAL STATIONERY COVER to Constantinople with 5 c. printed stamp, franked
with 5 stamps French Post Office Crete, cancelled with “LA CANEE CRETE 1.4.14" (Vl 3). RR and VF 220

2170 7 REGISTERED POSTAL STATIONERY COVER to Constantinople with 5 c. printed stamp, franked
with 4 stamps French Post Office Crete, cancelled with “LA CANEE CRETE 1.4.14" (Vl 3). RR and VF 220

2171 7 FRENCH POSTCARD from Chania to Munich with 10 c. printed stamp (Vl. 6), cancelled with
“LA CANEE 8.3.1909" (Vl. 3). VF 25

2172 7 PC of Constaninople from Constantinople-Galata to Chania franked with 5 c. X 2 French Levant,
cancelled with “CONSTANTINOPLE-GALATA 4.9.1900" and arrival ”LA CANEE 10.9.1900" (Vl. 3). VF 15

2173 7 COVER from Chania to Cleder-France franked with 15 c. French stamp, cancelled with “LA CANEE
24.9.1901" (Vl. 3) and ”MARINE FRANCAISE-SERVICE A LA MER" Maritime cds and arrival “CLEDER”. VF 100

2174 7 GERMAN OCCUPATION, COVER, posted to Germany, franked with Luftfeldpost stamp with overprint
“Inselpost” (Vl. 1), cancelled with cds “FELDPOST 8.11.44". Signed by MOGLER. RRR and VF 700

2175 m ITALIAN POST OFFICE (3/5, 7/13), 8 values, 5 c., 10 c., 50 c. missing almost cpl. set. VF 100

2176 7 PC of Crete franked with Italian stamp, cancelled with “LA CANEA (UFFICIO POSTALE ITALIANO)"
(N-G 2). VF 70

2177 7 ITALIAN POSTCARD of CRETE from Chania to Germany with 10 c. printed Italian stamp of Crete (Vl. 6),
cancelled with “LA CANEA UFFICIO POSTALE ITALIANO 14.11.1908" (N-G 3) and arrival “WILMERSDORF
20.11.1908". VF 50

2178 7 ITALIAN POSTCARD of CRETE overprinted with “LA CANEA” from Chania to Hungary with 10 c.
printed Italian stamp, cancelled with “LA CANEA UFFICIO POSTALE ITALIANO 5.1.1911" (N-G 5) and
arrival “DEJTE 12.1.1911’ and ”VERBO 13.1.1911". VF 25

2179 mm RUSSIAN POST OFFICE (4/5), 1 met. green and 2 met. black. VF 18

2180 (m) PROOF (5), 2 met. grey in pair with ring control cachet. Rare and VF 250

2181 (m) (6Ab), 2 met. orange red on laid paper. VF 150

2182 mm (11), 1 met. rose. VF 100

2183 mm (20), 2 met. green. Genuine stamp, fake control cachet. VF 60

2184 mm (25), 1 gr. rose. Genuine stamp, fake control cachet. VF 60

2185 mm (28), 1 gr. orange. VF 100

2186 mm (35/37, 40/41), 5 values with stars. VF 55

2187 7 COVER from Rethymno to unknown destination, cancelled with h/s “ÄÉÏÉÊÇÓÉÓ ÑÅÈÕÌÍÇÓ" (two
strikes) in Greek and Turkish. F 75

52 CRETE - FOREIGN P.O. Vlastos Ltd. Auction 274



2188 7 COVER from Chania to unknown destination, franked with Turkish stamp cancelled with Turkish
“CHANIA” (Vl. 5). F 120

LEMNOS

2189 mm (4b), 2 lep. in B4 with double overprint. VF 60

2190 n (4b), 2 lep. engraved with double black overprint “ËÇÌÍÏÓ”. VF 10

2191 mm (5b), 3 lep. with double overprint. VF. Cat. 30,00 10

2192 mm (6a, 7a, 8a), 4 lep., 5 lep., 10 lep., with inverted overprint. VF 40

2193 mm (7a), 5 lep. 2 copies lithographic. One with black inverted overprint and the other with displaced
inverted overprint. 18

2194 mm (7a), 5 lep. in B4 with inverted displaced black overprint. VF 40

2195 mm (8, 12, 13), 10 lep., 25 lep., 25 lep. with black overprint, all in corner B4. VF 22

2196 mm (8b), 10 lep. with double overprint. VF 15

2197 mm (9b), 10 lep. with double overprint. VF. Cat. 30,00 10

2198 mm (13b), 20 lep. in B4 with double overprint. VF 60

2199 mm (17a), 1 Dr. ultramarine with double black overprint “ËÇÌÍÏÓ”. VF 60

2200 m (21), 10 Drs. FORGERY 20

2201 mm (23/38), 16 values cpl. set with red or carmine overprint. Many values including 5 Drs., 10 Drs.,
25 Drs. signed by COSMOPOULOS. VF 600

2202 m (23/34, 36, 38),14 values (3 Drs. and 10 Drs. missing) with red or carmine overprint. Some low values
without hinge. VF 170

2203 m (23c), 1 lep. with double overprint. Signed. VF 10

2204 mm/m (27a, 30a), 10 lep. with double overprint and 30 lep. with inverted overprint. VF 80

2205 m (34d), 2 Drs. with double inverted overprint. VF 40

2206 mm (35X), 3 Drs. with carmine overprint. Signed by COSMOPOULOS. VF 75

2207 m (37), 10 Drs. with red overprint “ËÇÌÍÏÓ”. VF 70

MYTILENE

2208 7 Part of COVER, franked with 7 values (Vl. 1/7), cancelled with bilingual “MIDILI 9.11.12" FD of circulation. F 30

2209 t HELLENIC ADMINISTRATION (1Ä, 1ÄÁ), 2 pa. in B10 (5 tete-beche pairs). Two stamps with overprint
variety “inverted é”. RRR and interesting lot 170

2210 7 (14, 17, 21, 20), 25 lep./2 pa. in B4, 50 lep./20 pa. pair left faulty but with “ç” inverted, 1 Dr./20 pa.,
2 Dr./1 pi. on cover, cancelled to order. F 70

2211 mm 8 values in mixed condition (i.e. some forgeries), otherwise. VF 40

2212 7 COVER franked with 1pi. Russian Levant stamp, cancelled with “METELIN” to Italy (1914). VF 160

SAMOS

2213 mm PROVISIONAL GOVERNMENT (1/3), 3 values cpl. set in corner B4. VF 400

2214 m (1c), 5 lep. pale green, marginal tete-beche pair. Signed by A. ARGYROPOULOS. VF 200

2215 mm (2bVAR), 10 lep. blue, oily print. Signed by COSMOPOULOS. VF 350

2216 m (3a), 25 lep. red. Signed by COSMOPOULOS. VF 200

2217 mm (4/8), 5 values cpl. set in corner B4. 50 lep. marginal and one stamp with small adherence. VF 110

2218 m (7a/8a), 25 lep. single corner copy with printer’s imprint (vertical crease) and 50 lep. Imperforate
marginal pair. VF 30

2219 m HELLENIC ADMINISTRATION (9/14), 6 values cpl. set. VF 18

2220 mm (15/19), 5 values cpl. set. Signed by COSMOPOULOS. VF 275

2221 m/mm (15/16, 17A, 18/19), 5 values cpl. set, 5 Drs. without Sofoulis’ signature and without hinge. VF 200
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2222 mm (20/24), 5 values cpl. set in B4. VF 200

2223 m (20/24), 5 values cpl. set. F 20

2224 mm (25/31), 7 values cpl. set in B4. VF 220

2225 m/mm (33/35), 2 Drs. (signed by ARGYROPOULOS), 5 Drs. (signed by COSMOPOULOS) and 10 Drs. VF 90

2226 m (36A), 25 Drs. with Sofoulis’ signature. VF 400

2227 7 P.C. franked with 5 c. Austrian P.O. of Crete (Vl. 14), cancelled with “VATHY” cds (Vl. 2). VF 30

2228 7 COVER without stamps from SAMOS to Constantinople stamped “ÐËÇÑÙÌÅÍÇ” without
arrival cds. RARE (perhaps UNIQUE) and F 1800

SMYRNE - CHIOS

2229 7 Official cover “POSTES DE SMYRNE” franked with 2 lep. “E.T.” in B10, cancelled to order with
ÅËËÇÍÉÊÇ ÄÉÏÉÊÇÓÉÓ ÓÌÕÑÍÇÓ ÔÁ×. ÔÇË. ÃÑÁÖÅÉÏÍ ÁÚÄÉÍÉÏÕ”. RRR and VF 140

2230 7 Cover from Taganrog via Odessa to Chio (1890) and arrival Russian Post office Chio (Vl. 5A). F 200

VARIOUS LOTS

2231 7 PHOTOCARD (Thasos-Limenaria), posted to Sofia Bulgary, franked with 1 Lv., cancelled with “LIMEN”. VF 40

2232 7 COVER without stamps, cancelled with “TRESORS ET POSTES 508". 15

2233 7 Military P.C., cancelled with “TRESORS ET POSTES 509 - 15.3.18". F 20

2234 7 C.P.C. stampless, stamped with “POSTA MILITARE 6A DIVISIONE” (Gal. 1) to Napoli. VF 50

2235 7 Cover franked with 3 Turkish stamps (2 X 1 pi and 3 pi.) cancelled by pen. On back stamped with
“ÓÔÑÁÔ. ËÏÃÏÊÑÉÓÉÁ ÐÑÏÕÓÇÓ 1921". F 90

2236 t Turkish stamp, cancelled by bilingual “ÊÉÏÕÔÁ×ÉÁ”. VF 30

2237 n “AGHOSTOS” (=NAOUSA) (N-G. 2) bilingual cds on 20 pa. pair Turkish stamps. G 10

2238 n “AVRAT-HISARI” (=KILKIS) (N-G. 1) postmark on 2 pa. Turkish stamp. VF 40

2239 n “PRAVECHTA (=ELEFTHEROUPOLIS) (N-G. 3) bilingual cds on 20 pa. pair Turkish stamps. VF 15

2240 n “PURSIDJAN” (=PROTOTSANI-DRAMA) (N-G. 1) bilingual cds on 20 pa. Turkish stamp. F 35

2241 7 P.C. franked with 20 pa. Turkish stamp, cancelled with bilingual “STANKEUI” (=COS). F 70

2242 7 P.S.PC. 20 pa. turkish stamp, cancelled bilingual with “XANTHI” to Salonica. F 35

2243 n 9 stamps of Turkey mostly with greek interest cds. F - VF 50

END OF SALE. THANK YOU!

54 SMYRNE - CHIOS Vlastos Ltd. Auction 274

ÐÑÏÓÏ×Ç! Óôåßëôå ôéò åíôïëÝò óáò üóï íùñßôåñá ìðïñåßôå. Äåí ìðïñïýìå íá åããõçèïýìå ôçí óùóôÞ äéá÷åßñçóç ôùí åíôïëþí
ðïõ öôÜíïõí ìßá þñá (Þ ëéãüôåñï) ðñéí ôçí Ýíáñîç ôçò äçìïðñáóßáò.

ATTENTION! Send as early as possible your bids. We cannot guarantee the correct process of bids that arrive one hour
(or less) before the auction starts.
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